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Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог
Положення  про  розкриття  інформації  емітентами  цінних  паперів,  затвердженого  рішенням
Національної  комісії  з  цінних паперів  та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826,
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  24  грудня  2013  року  за  №  2180/24712  (із
змінами) (далі - Положення).

Генеральний директор Михайлов Вiктор Миколайович
(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника)

Річна інформація емітента цінних паперів (річний звіт)
за 2018 рік

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
2. Організаційно-правова форма: Приватне акціонерне товариство
3. Ідентифікаційний код юридичної особи: 32083093
4. Місцезнаходження: 53201, Україна, Дніпропетровська обл., Нiкополь, Проспект Трубникiв, 56
5. Міжміський код, телефон та факс: (0566) 638-088, (05662) 2-51-79
6. Адреса електронної пошти: Marina.Kontsevaya@nstp.interpipe.biz
7. Дата та рішення наглядової ради емітента, яким затверджено річну інформацію, або дата та 
рішення загальних зборів акціонерів, яким затверджено річну інформацію емітента (за 
наявності): Рішення наглядової ради емітента від 26.04.2019, Протокол засiдання Наглядової 
ради Товариства № 26/04/2019 вiд 26.04.2019 року.
8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 
номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 
на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені 
учасника фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури 
фондового ринку України", 21676262, 804, DR/00001/APA

II. Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації

Повідомлення розміщено на власному 
веб-сайті учасника фондового ринку

http://
www.teplogeneratzi
a.interpipe.biz/ru/
forinvestors.html 26.04.2019
(адреса сторінки) (дата)



Зміст
Відмітьте (Х), якщо відповідна інформація міститься у річній інформації

1. Основні відомості про емітента X
2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності
3. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах X
4. Інформація щодо посади корпоративного секретаря
5. Інформація про рейтингове агентство
6. Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних 
підрозділів емітента X
7. Судові справи емітента X
8. Штрафні санкції емітента X
9. Опис бізнесу X
10. Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/
або учасників емітента та відсоток їх акцій (часток, паїв) X
1) інформація про органи управління X
2) інформація про посадових осіб емітента X
- інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента X
- інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента X
- інформація про будь-які винагороди або компенсації, які виплачені посадовим 
особам емітента в разі їх звільнення
3)  інформація про засновників та/або учасників емітента, відсоток акцій (часток, 
паїв) X
11. Звіт керівництва (звіт про управління) X
1) вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента X
2) інформація про розвиток емітента X
3) інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних 
цінних паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, 
фінансового стану і доходів або витрат емітента X
- завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому 
числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, 
для якої використовуються операції хеджування X
- інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику 
ліквідності та/або ризику грошових потоків X
4) звіт про корпоративне управління X
- власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент X
- кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або 
інший кодекс корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив 
застосовувати X
- інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад 
визначені законодавством вимоги X
- інформація про проведені загальні збори акціонерів (учасників) X
- інформація про наглядову раду X
- інформація про виконавчий орган X
- опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління 
ризиками емітент X
- перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій 
емітента X
- інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів 
(учасників) на загальних зборах емітента X



- порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента X
- повноваження посадових осіб емітента X
12. Інформація про власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням 
відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій X
13. Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій
14. Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна 
кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню 
пакета акцій
15. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних 
з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими 
стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій
16. Інформація про структуру капіталу, в тому числі із зазначенням типів та класів 
акцій, а також прав та обов'язків акціонерів (учасників) X
17. Інформація про цінні папери емітента (вид, форма випуску, тип, кількість), 
наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині 
включення до біржового реєстру X
1) інформація про випуски акцій емітента X
2) інформація про облігації емітента
3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом
4) інформація про похідні цінні папери емітента
5) інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів
6) інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду
18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, 
виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини 
об'єкта) житлового будівництва)
19. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім 
акцій) такого емітента
20. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 
0,1 відсотка розміру статутного капіталу
21. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому 
числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди 
на відчуження таких цінних паперів
22. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих 
акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права 
голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі
23. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами
24. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента X
1) інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю) X
2) інформація щодо вартості чистих активів емітента X
3) інформація про зобов'язання емітента X
4) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції X
5) інформація про собівартість реалізованої продукції X
6) інформація про осіб, послугами яких користується емітент X
25. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинів
26. Інформація вчинення значних правочинів
27. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість
28. Інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із 



заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість
29. Річна фінансова звітність X
30. Аудиторський звіт незалежного аудитора, наданий за результатами аудиту 
фінансової звітності емітента аудитором (аудиторською фірмою) X
31. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює 
забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення 
окремо)
32. Твердження щодо річної інформації X
33. Інформація про акціонерні або корпоративні договори, укладені акціонерами 
(учасниками) такого емітента, яка наявна в емітента
34. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є 
незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом
35. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, що
виникала протягом звітного періоду X
36. Інформація про випуски іпотечних облігацій
37. Інформація про склад, структуру і розмір іпотечного покриття
1) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром 
(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям
2) інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою)
зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату 
після змін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулися протягом 
звітного періоду
3) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або 
включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття
4) відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами 
іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду
5) відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на 
іпотечні активи, які складають іпотечне покриття станом на кінець звітного року
38. Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових 
платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими 
забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття
39. Інформація про випуски іпотечних сертифікатів
40. Інформація щодо реєстру іпотечних активів
41. Основні відомості про ФОН
42. Інформація про випуски сертифікатів ФОН
43. Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН
44. Розрахунок вартості чистих активів ФОН
45. Правила ФОН
46. Примітки:
В п. 2 роздiлу III зазначенi данi <вiдсутнє>, оскiльки згiдно з Законом України <Про внесення
змiн  до  деяких  законодавчих  актiв  України  щодо  скасування  свiдоцтва  про  державну
реєстрацiю юридичної особи та фiзичної особи - пiдприємця> вiд 7 квiтня 2011 року №3205-
VI свiдоцтво про державну реєстрацiю скасовано. 

П.  11  роздiлу  III  "Iнформацiя  про  одержанi  лiцензiї  на  окремi  види  дiяльностi"  не
розкривається  на  пiдставi  абзацу  4  пункту  5  глави  4  роздiлу  II  Положення  про  розкриття
iнформацiї емiтентами цiнних паперiв.

ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" не брало участi у створеннi iнших юридичних осiб. 



П.  13  роздiлу  III  "Iнформацiя  щодо  посади  корпоративного  секретаря  (для  акцiонерних
товариств)" не розкривається на пiдставi абзацу 4 пункту 5 глави 4 роздiлу II Положення про
розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв.

ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" та його емiсiйнi цiннi папери (акцiї) вiдповiдно до вимог статтi 4-
1 Закону України "Про державне регулювання ринку цiнних паперiв в Українi" не потребують
визначення рейтингової оцiнки. 

ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  не  має  фiлiалiв  або  iнших  вiдокремлених  структурних
пiдроздiлiв.

В  п.  16  роздiлу  III  "Штрафнi  санкцiї  емiтента"  у  полi  "примiтки"  зазначено  "iнформацiя
вiдсутня" у зв'язку з необов'язковiстю заповнення даного поля та вiдсутностi у Положеннi про
розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв будь-яких вимог щодо його заповнення. 

У  роздiлi  V  зазначенi  вiдомостi  щодо  посадових  осiб  станом  на  кiнець  звiтного  перiоду.
Вiдомостi щодо змiни складу посадових осiб протягом звiтного перiод розкривалися згiдно з
Положенням про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв.

Протягом звiтного перiоду Голова Ревiзiйної комiсiї Товариства не обирався. 

У роздiлi VI "Iнформацiя про засновникiв та/або учасникiв емiтента та вiдсоток акцiй (часток,
паїв)"  зазначена  iнформацiя  про  акцiонерiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  станом  на  кiнець
звiтного перiоду. 

В  п.п.  4)  "iнформацiя  про  наглядову  раду  та  виконавчий  орган  емiтента"  п.  4  "Звiт  про
корпоративне управлiння" роздулу VII "Звiт керiвництва (звiт про управлiння)" у графi "опис"
до таблицi "Персональний склад наглядової ради"  та графi "примiтки" до таблицi "Iнформацiя
про  виконавчий  орган"  зазначено  "iнформацiя  вiдсутня"  у  зв'язку  з  необов'язковiстю
заповнення  даного  поля  та  вiдсутностi  у  Положеннi  про  розкриття  iнформацiї  емiтентами
цiнних паперiв будь-яких вимог щодо його заповнення. 

Будь-якi  обмеження прав участi  та голосування акцiонерiв  (учасникiв)  на загальних зборах
емiтента  вiдсутнi. 

Фiзичнi особи акцiями Товариства не володiють.

У роздiлi IХ не зазначено iнформацiю про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї,
розмiр пакета яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй у
звязку з вiдсутнiстю таких фактiв протягом звiтного перiоду. 

В роздiлi  IХ нформацiю про змiну осiб,  яким належить  право голосу  за  акцiями,  сумарна
кiлькiсть прав за якими стає бiльшою, меншою або рiвною пороговому значенню пакета акцiй,
та  iнформацiю  про  змiну  осiб,  якi  є  власниками  фiнансових  iнструментiв,  пов'язаних  з
голосуючими акцiями акцiонерного товариства, сумарна кiлькiсть прав за якими стає бiльшою,
меншою або рiвною пороговому значенню пакета акцiй,  не  зазначено на пiдставi  абзацу 4



пункту 5 глави 4 роздiлу II Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв.

В звiтному перiодi вiдсутнi факти публiчної пропозицiї та/або допуску до торгiв на фондовiй
бiржi в частинi включення до бiржового реєстру акцiй товариства. 

В роздiлi Х "Структура капiталу" у графi "примiтки" зазначено "iнформацiя вiдсутня" у зв'язку
з  необов'язковiстю  заповнення  даного  поля  та  вiдсутностi  у  Положеннi  про  розкриття
iнформацiї емiтентами цiнних паперiв будь-яких вимог щодо його заповнення. 

В роздiлi  ХI "2.  Iнформацiя про облiгацiї  емiтента",  "3.  Iнформацiя про iншi цiннi  папери,
випущенi емiтентом", "4. Iнформацiя про похiднi цiннi папери емiтента", "5. Iнформацiя про
забезпечення  випуску  боргових  цiнних  паперiв"  не  зазначена  у  зв'язку   з  тим,  що  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" в звiтному та попереднiх перiодах борговi цiннi папери, облiгацiї, iншi
цiннi папери та похiднi цiннi папери не випускало.

В  роздiлi  ХI  "6.  Iнформацiя  про  придбання  власних  акцiй  емiтентом  протягом  звiтного
перiоду", "7. Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв емiтента цiнних паперiв (крiм
акцiй) такого емiтента", "8. Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв емiтента акцiй у
статутному  капiталi  емiтента",  "9.  Iнформацiя  про  будь-якi  обмеження  щодо  обiгу  цiнних
паперiв  емiтента,  в  тому  числi  необхiднiсть  отримання  вiд  емiтента  або  iнших  власникiв
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв" та "10. Iнформацiя про загальну
кiлькiсть голосуючих акцiй та кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими обмежено, а
також кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими за результатами обмеження таких
прав передано iншiй особi" не зазначена у зв'язку з вiдсутнiстю вiдповiдних фактiв протягом
звiтного перiоду. 

В роздiлi ХII "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у
звiтному  роцi"  не  зазначена  у  зв'язку  з  тим,  виплата  дивiдендiв  у  звiтному  роцi  не
здiйснювалось на пiдставi рiшення Загальних зборiв Товариства. 

В п 6 "Iнформацiя про осiб, послугами яких користується емiтент" роздiлу XIII "Iнформацiя
про господарську та фiнансову дiяльнiсть емiтента" зазначена iнформацiя про осiб, послугами
яких емiтент користувався протягом звiтного перiоду. 

Iнформацiю у  роздiлi  XIV не  зазначено  на  пiдставi  абзацу 4  пункту 5  глави 4  роздiлу  II
Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв.

Роздiл  XVII  "Iнформацiя  про  акцiонернi  або  корпоративнi  договори,  укладенi  акцiонерами
(учасниками) такого емiтента, яка наявна в емiтента" та роздiл XVIII "Iнформацiя про будь-якi
договори та/або правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль
над емiтентом" не зазначена у зв'язку з вiдсутнiстю у емiтента вiдповiдної iнформацiї. 

Звiт про рух грошових коштiв (за непрямим методом) ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" у 2018 роцi
не складався.





ІІІ. Основні відомості про емітента
1. Повне найменування

ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
2. Серія і номер свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи (за наявності)

Вiдсутнiй
3. Дата проведення державної реєстрації

01.08.2002
4. Територія (область)

Дніпропетровська обл.
5. Статутний капітал (грн) 

38202396
6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі

0
7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу 
державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії

0
8. Середня кількість працівників (осіб)

114
9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД

35.30 - Постачання пари, гарячої води та кондицiйованого повiтря
35.11 - Виробництво електричної енергiї
35.14 - Торгiвля електроенергiєю

10. Банки, що обслуговують емітента
1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком
у національній валюті

АТ "БАНК КРЕДИТ ДНIПРО"
2) МФО банку

305749
3) Поточний рахунок

2600030197701
4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком
у іноземній валюті

ПАТ "БАНК КРЕДИТ ДНIПРО"
5) МФО банку

305749
6) Поточний рахунок

2600030197701

12. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах
1) Найменування

0
2) Організаційно-правова форма

Приватне акціонерне товариство
3) Ідентифікаційний код юридичної особи

0
4) Місцезнаходження

0



5) Опис 
Емiтент ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" не приймало  

участi у створеннi юридичних осiб.

15. Відомості про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів 
емітента
1) Найменування

0
2) Місцезнаходження

Україна, 0, 0 р-н, 0, 0
3) Опис

Фiлiали та iншi вiдокремленi структурнi пiдроздiли вiдсутнi.



16. Судові справи емітента

№
з/п

Номер справи Найменування суду Позивач Відповідач Третя особа Позовні вимоги
Стан розгляду

справи
1  908/2221/17 ГОСПОДАРСЬКИЙ

СУД ЗАПОРIЗЬКОЇ
ОБЛАСТI

ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦI

Я"

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ

ВIДПОВIДАЛЬНIС
ТЮ Бюро

"Iнженербуд"

- Вiдмова вiд Договору пiдряду
та поверненя  155.440,00 грн.

(сто пятдесят пять тисяч
чотириста сорок грн. 00 коп.)

передплати за договором,
45322,40 грн. (сорок пять тисяч
триста двадцять двi грн. 40 коп.)
пенi, 11600,00 грн. (одинадцять

тисяч шiстсот грн. 00коп.)
штрафу, 3185,45 грн. (три тисячi
сто вiсiмдесят пять грн. 45 коп.)

судового збору. 

задоволено на
користь ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕР
АЦIЯ"

Примітки:
Судовий наказ направлено до Виконавчої служби м. Запорiжжя
2 904/10747/16 ГОСПОДАРСЬКИЙ

СУД
ДНIПРОПЕТРОВСЬ

КОЇ ОБЛАСТI

Публiчне акцiонерне
товариство

"Нацiональна
акцiонерна компанiя
"Нафтогаз України"

ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦI

Я"

- ПАТ "НАК "Нафтогаз України"
звернулося до господарського

суду Днiпропетровської областi
з позовом про стягнення з ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  103 993,
74 грн. пенi,  6 450, 77 грн. - 3%

рiчних , 57 638, 67 грн.
iнфляцiйних втрат, у зв'язку з

неналежним виконанням ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
зобов'язання з оплати

природного газу, одержаного за
договором купiвлi-продажу

природного газу вiд 19.12.2014
№ 1254/15-БО-3/ПТ.

в позовi
Публiчного

акцiонерного
товариства

"Нацiональна
акцiонерна
компанiя

"Нафтогаз
України"

вiдмовлено в
повному обсязi

Примітки:
-
3 160/9315/18 ДНIПРОПЕТРОВСЬ

КИЙ ОКРУЖНИЙ
АДМIНIСТРАТИВН

ИЙ СУД

Головне управлiння
Державної служби

України з
надзвичайних

ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦI

Я"

- Позов Головного управлiння
Державної служби України з

надзвичайних ситуацiй у
Днiпропетровськiй областi  до

в позовi
Головного
управлiння
Державної



ситуацiй у
Днiпропетровськiй

областi

Приватного акцiонерного
товариства

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" про
застосування заходiв реагування

у виглядi повного зупинення
експлуатацiї (роботи) об`єктiв, а

саме: будiвель та споруд за
адресою: Днiпропетровська

область, м.Нiкополь,
пр.Трубникiв, 56 Приватного

акцiонерного товариства
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" (код

ЄДРПОУ - 32083093) до
повного усунення порушень.

служби України
з надзвичайних

ситуацiй у
Днiпропетровсь

кiй областi
вiдмовлено в

повному обсязi

Примітки:
-
4 904/11361/16 ГОСПОДАРСЬКИЙ

СУД
ДНIПРОПЕТРОВСЬ

КОЇ ОБЛАСТI

Публiчне акцiонерне
товариство

"Нацiональна
акцiонерна компанiя
"Нафтогаз України"

ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦI

Я"

- Позовом Публiчне акцiонерне
товариство "Нацiональна

акцiонерна компанiя "Нафтогаз
України"  просило стягнути з

Приватного акцiонерного
товариства "Теплогенерацiя"  36

904 249,19 грн. з яких: 25 493
924,69 грн. пеня, 1 440 289,75

грн. три вiдсотки рiчних, 9 970
034,75 грн. iнфляцiйнi втрати за

неналежне виконання умов
договору купiвлi-продажу вiд

19.02.2014 № 1255/15-КП-3/ПТ
в частинi своєчасної оплати

поставленого в перiод з сiчня по
грудень 2015 року природного

газу.

в позовi
Публiчного

акцiонерного
товариства

"Нацiональна
акцiонерна
компанiя

"Нафтогаз
України"

вiдмовлено в
повному обсязi

Примітки:

5 904/8989/17 ГОСПОДАРСЬКИЙ
СУД

ДНIПРОПЕТРОВСЬ
КОЇ ОБЛАСТI

ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦI

Я"

Публiчне акцiонерне
товариство

"НIКОПОЛЬСЬКИЙ
ПIВДЕННОТРУБН

ИЙ ЗАВОД"

- Заява Публiчного акцiонерного
товариства "НIКОПОЛЬСЬКИЙ
ПIВДЕННОТРУБНИЙ ЗАВОД",

м.Нiкополь до боржника
Публiчного акцiонерного

товариства "НIКОПОЛЬСЬКИЙ

кредиторськi
вимоги ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕР
АЦIЯ" визнанi в
повному обсязi



ПIВДЕННОТРУБНИЙ ЗАВОД",
53201, м.Нiкополь, проспект
Трубникiв, будинок 91, код

ЄДРПОУ 05393108  про
визнання банкрутом.

Кредиторськi ввимоги
Приватного акцiонерного

товариства "Теплогенерацiя",
м.Нiкополь про визнання

грошових вимог на суму  10 664
539,00грн. задоволено в

повному обсязi.
Примітки:
Провадження даної справи продовжується.



17. Штрафні санкції емітента

№ з/п

Номер та дата
рішення, яким

накладено
штрафну санкцію

 Орган, який
наклав штрафну

санкцію
Вид стягнення

Інформація про
виконання

1 1634, 04.12.2018 НКРЕКП адмiнiстративний
штраф за порушення

лiцензiйних умов

Платiжне доручення 
№ 5990 вiд 
18.12.2018р. на сумму 
17 000,00 грн.

Примітки:
iнформацiя вiдсутня

2 1633, 04.12.2018 НКРЕКП адмiнiстративний
штраф за порушення

лiцензiйних умов

Платiжне доручення 
№ 5989 вiд 18.12.2018 
року. на сумму 85 
000,00грн.

Примітки:
iнформацiя вiдсутня

3 6382/04-36-12-
14/32083093,

08.02.2018

ДФС України адмiнiстративний
штраф ПДВ

Платiжне доручення 
№ 4828 вiд 
16.02.2018р. на сумму 
4 805,29 грн.

Примітки:
iнформацiя вiдсутня

4 18210/04-36-12-
14/32083093,

12.04.2018

ДФС України адмiнiстративний
штраф

Платiжне доручення 
№ 5117 вiд 24.04.2018 
року на сумму 218,37 
грн.

Примітки:
iнформацiя вiдсутня

XI. Опис бізнесу

Зміни в організаційній структурі відповідно до попередніх звітних періодів
Змiн в органiзацiйнiй структурi не вiдбувалося.

Cередньооблікова  чисельність  штатних  працівників  облікового  складу  (осіб),  середня
чисельність  позаштатних  працівників  та  осіб,  які  працюють  за  сумісництвом  (осіб),
чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня)
(осіб),  фонду оплати праці.  Крім того,  зазначаються факти зміни розміру фонду оплати
праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року. Зазначається кадрова
програма  емітента,  спрямована  на  забезпечення  рівня  кваліфікації  її  працівників
операційним потребам емітента
Середньооблiкова  чисельнiсть  працiвникiв  за  2018  рiк  -112  чоловiк,  осiб  ,якi  працюють  за
сумiсництвом -1 чоловi.  Фонд оплати працi за рiк - 11 036,3 тис.грн.
В 2018 роцi планувалось пiдвищення доходу на 20% порiвняно з 2017роком. Фактичне зростання
доходу в 2018 роцi вiдбулося на 29,5%.
Кадрова  полiтика  пiдприємства   цiлеспрямована  на   збереження,  укрiплення  i  розвиток
кадрового  потенцiалу,  створення  високопродуктивного  колективу,  забезпечення  сприятливих
економiчних,  соцiальних  i  психологiчних  умов  дiяльностi  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ",
визначення основних напрямiв щодо пiдбору, навчання, пiдвищення рiвня професiйних i дiлових



якостей  кадрiв.  За  2018  рiк  персонал   ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  проходив  первинну
пiдготовку, перепiдготовку та пiдвищення квалiфiкацiї, згiдно плану, заключних договорiв та в
рамках  затверджених  коштiв  (27  чоловiк  на  суму  56  714грн).  Кадрова  полiтика  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" направлена на  узгодження iнтересiв  дирекцiї  та трудового колективу з
метою  досягнення  максимальної  ефективностi  виробництва,  зниження  конфлiктного
протистояння iнтересiв трудового колективу.
    Вiдповiдно до Закону України "Про зайнятiсть населення", на пiдприємствi повинно бути
забезпечено додатковi гарантiї зайнятостi осiб, якi потребують соцiального захисту и не здатнi на
рiвних  конкурувати  на  ринку  працi.  Для  працевлаштування  зазначених  категорiй  громадян
встановлено  бронювання  5  вiдсоткiв  працiвникiв  вiд  загальної  кiлькостi  робочих  мiсць  за
робiтничими професiями. За 2018 рiк норматив 5% - 6 чоловiк, по факту працювало 32 чоловiка
пiльгової категорiї працiвникiв. 
Законом України "Про основи соцiальної захищеностi iнвалiдiв в Українi" передбачено щорiчне
встановлення нормативiв робочих мiсць, якi призначенi для працевлаштування iнвалiдiв. Вони
встановлюються у розмiрi 4% вiд загальної чисельностi осiб, якi працюють на пiдприємствi. За
2018  рiк  норма  встановлена  -4,5  чоловiк,  фактично  працювало  5  працiвникiв  з  обмеженими
можливостями

Належність  емітента  до  будь-яких  об'єднань  підприємств,  найменування  та
місцезнаходження об'єднання,  зазначаються опис діяльності об'єднання, функції та термін
участі емітента у відповідному об'єднанні, позиції емітента в структурі об'єднання
Емiтент не належить до будь яких об'єднань пiдприємств.

Cпільна  діяльність,  яку  емітент  проводить  з  іншими  організаціями,  підприємствами,
установами, при цьому вказуються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші
цілі)  та  отриманий  фінансовий  результат  за  звітний  рік  по  кожному  виду  спільної
діяльності
Емiтент не проводить спiльну дiяльнiсть з iншими органiзацiями, пiдприємствами, установами.

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного
періоду, умови та результати цих пропозицій
Пропозицiй щодо реорганiзацiї не було.

Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації,  метод оцінки вартості
запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)
 Здiйснювати класифiкацiю, визнання, облiк i оцiнку основних засобiв вiдповiдно до вимог ПБО
7.  Одиницею  облiку  вважати  окремий  об'єкт.  Прийняти  лiквiдацiйну  вартiсть  ОЗ  для  цiлей
амортизацiї рiвною нулю. 
Витрати, понесенi на поточний ремонт ОЗ  включати до складу поточних витрат. 
 Використовувати при нарахуваннi амортизацiї основних засобiв   прямолiнiйний метод,  
 Вважати матерiальнi активи з термiном корисного використання (експлуатацiї) бiльше одного
року, вартiстю менше 6000  гривень (без урахування ПДВ) iншими необоротними матерiальними
активами. 
У разi часткової лiквiдацiї об'єкта основних засобiв його первiсна (переоцiнена) вартiсть та знос
зменшуються вiдповiдно на суму первiсної (переоцiненої) вартостi та зносу лiквiдованої частини
об'єкта, а пропорцiйна лiквiдованiй частинi сума сальдо з дооцiнки (iндексацiї) вiдображається
зменшенням додаткового капiталу i збiльшенням нерозподiленого прибутку  (раз на рiк).



 Встановити для малоцiнних необоротних матерiальних активiв метод нарахування амортизацiї в
розмiрi 100% їх вартостi в першому мiсяцi використання об'єкта.
 Здiйснювати визнання, класифiкацiю, облiк та оцiнку нематерiальних активiв у вiдповiдностi з
вимогами ПБО 8.  Одиницею облiку є  окремий об'єкт  нематерiальних активiв  (НА).  Термiни
використання НА встановити вiдповiдно до ст.5 ПБО 8. (не менше 2х рокiв, та не бiльше 10
рокiв)
 Встановити для нематерiальних активiв (НА) прямолiнiйний метод нарахування амортизацiї.
Для  первинного  облiку  (НА)  використовувати  типовi  форми,  затвердженi  наказом  Мiнфiну
України вiд 22.11.2004г. № 732.
Прийняти лiквiдацiйну вартiсть нематерiальних активiв для цiлей амортизацiї рiвною нулю. 
 Переглядати  в  кiнцi  звiтного  року  термiни  отримання  економiчних  вигод  вiд  використання
основних  засобiв,  iнших  необоротних  засобiв  i  нематерiальних  активiв.  Щорiчно,   при
необхiдностi,   проводити переоцiнку необоротних активiв, якщо їх залишкова вартiсть бiльш
нiж на 10% вiдрiзняється вiд справедливої вартостi на дату балансу. 
 Переглядати та змiнювати методи амортизацiї, якщо це полiпшить майбутнi економiчнi вигоди. 
Установити,  що  одиницею  запасiв  для  бухгалтерського  облiку  є  кожне  найменування  виду
запасiв.   Проводити  зарахування  запасiв  на  баланс  за  їх  первiсною  вартiстю,  визначеною
вiдповiдно до норм 
ПБО 9.
Уцiнки (або дооцiнку ранiше знижених у цiнi) запасiв, цiна яких знизилася на дату балансу, через
псування або втрати очiкуваної економiчної вигоди вiд їх використання проводити за чистою
вартiстю реалiзацiї по кожнiй одиницi запасiв, визначеної вiдповiдно до п.27 ПБО 9. 
 При вiдпуску запасiв у виробництво застосовувати метод середньозваженої собiвартостi, при
вiдпуску  i  продажу  великогабаритних  товарiв  -  застосовувати  метод  iдентифiкованої
собiвартостi. 
При вiдпуску малоцiнних та швидкозношуваних предметiв в експлуатацiю вартiсть МШП 100 %
списувати з балансу. З метою запобiгання розкрадань та нестач МШП, органiзувати оперативний
кiлькiсний облiк за мiсцями експлуатацiї протягом фактичного термiну їх використання (згiдно з
п.2.3. ПБО 9). 
Фiнансовi  iнвестицiї  неповязаним  сторонам  вiдображати  на  дату  балансу  за  справедливою
вартiстю. 
Капiталiзацiю  фiнансових  витрат,  пов'язаних  зi  створенням  квалiфiкацiйних  активiв,  не
проводити, а визнавати їх витратами того звiтного перiоду, в якому вони були нарахованi. 

Основні види продукції або послуг, що їх виробляє чи надає емітент, за рахунок продажу
яких емітент отримав 10 або більше відсотків доходу за звітний рік, у тому числі обсяги
виробництва  (у  натуральному  та  грошовому  виразі),  середньо  реалізаційні  ціни,  суму
виручки,  окремо  надається  інформація  про  загальну  суму  експорту,  а  також  частку
експорту  в  загальному обсязі  продажів,  перспективність  виробництва  окремих товарів,
виконання робіт та надання послуг; залежність від сезонних змін; про основні ринки збуту
та  основних  клієнтів;  основні  ризики  в  діяльності  емітента,  заходи  емітента  щодо
зменшення ризиків, захисту своєї діяльності та розширення виробництва та ринків збуту;
про канали збуту й методи продажу, які використовує емітент; про джерела сировини, їх
доступність  та  динаміку  цін;  інформацію  про  особливості  стану  розвитку  галузі
виробництва, в якій здійснює діяльність емітент, рівень впровадження нових технологій,
нових  товарів,  його  становище  на  ринку;  інформацію  про  конкуренцію  в  галузі,  про



особливості продукції (послуг) емітента; перспективні плани розвитку емітента; кількість
постачальників  за  основними видами сировини та  матеріалів,  що займають більше  10
відсотків у загальному обсязі постачання, у разі якщо емітент здійснює свою діяльність у
декількох країнах, необхідно зазначити ті країни, у яких емітентом отримано 10 або більше
відсотків від загальної суми доходів за звітний рік 
Основними видами дiяльностi пiдприємства є виробництво та реалiзацiя теплової та електричної
енергiї.   Виробництво  теплової  енергiї  за  2018  рiк  складає   135359  Гкал  ,  виробництво
електричної енергiї 7556,760 т. кВт год. Реалiзовано теплової енергiї   68 287 Гкал на суму 167
047 тис.грн,   електроенергiї  3 091 т.кВтгод  на суму  5041 тис.грн.  Середньореалiзацiйний
тариф по теплоенергiї складає  2446,25 грн га 1 Гкал , по електроенергiї  1627,25 грн за т.кВтгод.
Продаж  на  експорт  вiдсутнiй,   у  зв'язку  з  обмеженим  колом  споживачiв  та  специфiкаю
виробництва.  Обєми  виробництва  залежать  вiд  сезонних  змiн,  у  лiтнiй  перiод  вiдбувається
значне зниження об'єму  виробництва.  
Рiзностороннiсть iнтересiв конкуруючих суб'єктiв ринку обумовлена, перш за все, принципово
новим механiзмом встановлення вiдпускних цiн. В перiод iснування природних монополiй цiни
на  рiзнi  види  енергiї  визначалися  з  витрат  на  виробництво  i  транспорт.  Бiльшiсть  суб'єктiв
ринкових стосункiв в серйознiй мiрi схильна до фiнансових ризикiв, пов'язаних з комерцiйними
аспектами їх дiяльностi. Сюди, насамперед, слiд вiднести:
1)     ризики коливання цiн реалiзацiї електроенергiї у вiльному секторi торгiвлi; 
2)      фiнансовi  ризики,  що виникають внаслiдок коливання цiн на паливо,  iншi матерiальнi
ресурси.
У собiвартостi продукцiї найбiльшу питому вагу складає паливо, що становить 86% загальних
витрат. За 2018 рiк використано 17519,024 тис.куб.м. природного газу на суму  151 858 тис.грн.
На початок року цiна  газу  складала  8615 грн за  тис.куб.м,    на  кiнець  року  10698 грн за
тис.куб.м.  

Основні  придбання або відчуження активів за  останні  п'ять років.  Якщо підприємство
планує  будь-які  значні  інвестиції  або  придбання,  пов'язані  з  його  господарською
діяльністю, їх необхідно описати, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх
вартість і спосіб фінансування 
Первiсна вартiсть основних засобiв на 31.12.2018 року  становить - 45 103 тис.грн., за звiтний
перiод первiсна вартiсть збiльшилася  на 533 тис.грн. за рахунок закупiвлi  нових, та капiтальних
ремонтiв енергетичного обладнання.
 Капiтальнi iнвестицiї на 31.12.2018 року  становлять - 358 тис.грн., за звiтний перiод зменшення
на 33 тис.грн. 
Значних iнвестицiй або придбань за останнi  п'ять рокiв не було та на майбутнє не планується, з
причини вiдсутностi обiгових коштiв.

Основні засоби емітента, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини емітента
щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання; спосіб утримання
активів,  місцезнаходження  основних  засобів.  Крім  того,  необхідно  описати  екологічні
питання,  що  можуть  позначитися  на  використанні  активів  підприємства,  плани
капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів,  характер та
причини  таких  планів,  суми  видатків,  у  тому  числі  вже  зроблених,  опис  методу
фінансування,  прогнозні  дати початку  та закінчення діяльності  та  очікуване  зростання
виробничих потужностей після її завершення



У власностi  ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" знаходиться  майно:
 будiвля  головного та службових корпусiв, з них:
 котельний цех - з обладнанням, що складається з  парових котлiв №1,№2,№3,   водогрiйних
котлiв   ПТВМ-50  №1, №2, пiдiгрiвачi, насоси та iнше основне та допомiжне обладнання; 
 турбiнний цех - до складу якого входять двi турбiни встановленою потужнiстю 12 МВт,  РОУ,
деаератори, пiдiгрiвачi, насоси та iнше технологiчне обладнання;
 цех хiмiчної  очистки води  - пiдготування  води для парових котлiв, для заповнення теплових
мереж та iнших власних потреб; 
 електричний цех - електрообладнання для виробничих потреб; 
 транспорт для обслуговування теплових мереж та iнших потреб Товариства;
 зовнiшнi  та  внутрiшнi  тепловi  та  газовi  мережi,  механiчна  майстерня.  Обладнання
використовується до 10 % вiд установленої потужностi.
     Протягом 2018 року, зупинок обладнання, пов'язаних з вiдмовою основного обладнання ТЕЦ
не було. 
     Ремонти основного та допомiжного обладнання станцiї, його обслуговування здiйснювалися
за затвердженими графiками в установленi термiни. 
    Знiйснено  витрати  на  капiтальнi  ремонти  в   сумi  666  тис.грн.   Екологiчнi  питання  не
позначаються на використаннi активiв пiдприємства.
    Якiсне пiдготування обладнання до експлуатацiї, експлуатацiя та контроль, дозволили знизити
витрати на матерiали та скоротити витрати на поточнi ремонти до 94 765 грн. за 2018 рiк.      

Проблеми, які впливають на діяльність емітента; ступінь залежності від законодавчих або
економічних обмежень
       Товариство  є  лiцензiатом  Нацiональної  комiсiї,  що  здiйснює  державне  регулювання
електроенергетики  та  комунальних  послуг  (  НКРЕКП),  та  Днiпропетровської  обласної
державної  адмiнiстрацiї.  Має  лiцензiї  на  виробництво  теплової  та  електричної  енергiй,
транспортування  та  постачання  теплової  енергiї,  постачання  електричної  енергiї.  Тариф  на
вiдпуск теплової енергiї пiдлягає державному регулюванню, а саме:  тариф на виробництво -
затвердженню  в  НКРЕКП,  тариф  на  транспортування  та  постачання   -  затвердженню
Нiкопольською  мiською  радою.  Цiна  на  електроенергiю  визначається  в  договорах  зi
споживачами,  але  не  може  бути  меншою,  нiж  цiна  по  регiону,  згiдно  нормативної  бази
лiцензiатiв.  Тариф на електричну енергiю  на 2018 рiк  визначався  у вiдповiдностi до вимог
Закону  України  "Про  ринок  електричної   енергiї"   вiд  13.04.2017 за  №2019-VIII   та  Закону
України   "Про  електроенергетику"   №575/97  вiд  16.10.1997  року,  який   частково  втратив
чиннiсть,   та наказом керiвника  по пiдприємству з врахуванням таких факторiв, як  конкуренцiя,
цiна по регiону  (Днiпрообленерго),   попиту споживачiв,  обмеження територiї   продажу.
    Контроль  за  дотриманням лiцензiйних умов здiйснює НКРЕКП.   Ступiнь  залежностi  вiд
законодавчої  бази  складає  100%,  внаслiдок  чого   невiдшкодування  повної    собiвартостi
виробництва приводить до значних збиткiв фiнансово-господарської дiяльностi.

Опис  обраної  політики  щодо  фінансування  діяльності  емітента,  достатність  робочого
капіталу  для  поточних  потреб,  можливі  шляхи  покращення  ліквідності  за  оцінками
фахівців емітента
За рахунок накопичених  збиткiв  має мiсце недостатнiсть обiгових коштiв.  Для поповнення



власних обiгових коштiв  отримано фiнансову допомогу вiд одного iз засновникiв, в сумi 79,6
млн.грн.   Фiнансування    поточних  витрат   товариства  здiйснюється  за  рахунок  власних  та
запозичених коштiв.

Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду
(загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів
Вартiсть договорiв становить 180 млн.грн., якi виконанi на суму 173 млн.грн., за рахунок змiн
обсягiв та цiни протягом року. Прибутки вiд виконання договорiв не отриманi.  
 

Стратегія  подальшої  діяльності  емітента  щонайменше  на  рік  (щодо  розширення
виробництва, реконструкції,  поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів,  які
можуть вплинути на діяльність емітента в майбутньому)
1.Виконати iнвестицiйну програму по виду дiяльностi "транспортування та постачання теплової
енергiї". Цiль - зниження втрат теплової енергiї при транспортуваннi. Зниження витрат палива.
2.Розробити  iнвестицiйну  програму  "зменшення  втрат  теплової  енергiї  у  магiстральних
паропроводах". Поетапна замiна паропроводiв на попередньо iзольованi.              
3. Частковий демонтаж  незадiяного у технологiчному процесi, обладнання та трубопроводiв.
4. Поточний ремонт основного та допомiжного енергетичного обладнання.

Опис політики емітента щодо досліджень та розробок, вказати суму витрат на дослідження
та розробку за звітний рік
У 2018 роцi  не проводилися  дослiдження та не впроваджувалися iнновацiї.

Інша інформація,  яка  може  бути істотною для оцінки інвестором фінансового  стану  та
результатів діяльності емітента, у тому числі, за наявності, інформацію про результати та
аналіз  господарювання  емітента  за  останні  три  роки  у  формі  аналітичної  довідки  в
довільній формі
Iстотна iнформацiя вiдсутня. 

IV. Інформація про органи управління
Орган

управління
Структура Персональний склад

Загальнi збори
Товариства

Акцiонери, якi мають право на участь у
Загальних зборах

Акцiонери, якi мають право на участь у
Загальних зборах

Наглядова Рада
Товариства

Кiлькiсний склад Наглядової ради
становить 3 особи. Голова Наглядової
ради обирається членами Наглядової
ради з їх числа  простою бiльшiстю

голосiв вiд кiлькiсного складу
Наглядової ради. 

Наглядової ради  входять
Голова Наглядової ради ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ": Кузниченко
Денис Леонiдович - незалежний

директор. 
Члени Наглядової ради ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ": Морозов Денис
Володимирович - представник

акцiонера ПРИВАТНОГО



АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ",
Мамєдов Бахтiяр - представник

акцiонера ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН".
Генеральний

директор
Товариства

Генеральний директор Михайлов Вiктор Миколайович є
одноособовим виконавчим органом
Товариства, що здiйснює управлiння

його поточною дiяльнiстю. 
Ревiзiйна комiсiя

Товариства
Кiлькiсний склад Ревiзiйної комiсiї

становить 3 особи. До складу Ревiзiйної
комiсiї входять Голова та 2 члени

Ревiзiйної комiсiї. Голова Ревiзiйної
комiсiї обирається членами Ревiзiйної
комiсiї з їх числа простою бiльшiстю

голосiв вiд кiлькiсного складу
Ревiзiйної комiсiї. 

Станом на кiнець звiтного перiоду до
Ревiзiйної комiсiї входять наступнi

юридичнi особи:
-  ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН

ЮКРЕЙН";
-  ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ";

-  ПрАТ
"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

V. Інформація про посадових осіб емітента
1. Інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента

1) Посада
Генеральний директор

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
Михайлов Вiктор Миколайович

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
даннi вiдсутнi

4) Рік народження
1956

5) Освіта
вища

6) Стаж роботи (років)
42

7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  Генеральний директор

8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)
26.03.2008, обрано 5

9) Опис
Генеральний  директор  Товариства  без  довiреностi  вправi  дiяти  вiд  iменi  Товариства,

представлiти  iнтереси  Товариства,  вчиняти  правочини,  вiдкривати  рахунки  в  банках,  та
проводити  по  них  операцiї,  в  межах,  встановлених  законодавством,  видавати  накази  та
розпорядження  по  Товариству,  пiдписувати  всi   необхiднi  документи.  Михайлов  В.М.
Винагороду  отримує  згiдно  вiдповiдного  трудового  договору.  Непогашеної  судимостi  за
корисливi та посадовi злочини не має. Загальний стаж роботи - 42 роки. Перелiк попереднiх
посад,  якi  особа  обiймала  протягом  останнiх  п'яти  рокiв:  Генеральний  директор  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ".  Обiймає  посаду  Генерального  директора  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
(iдентифiкацiйний код юридичної особи: 32083093; мiсцезнаходження пiдприємства: 53201, м.
Нiкополь , проспект Трубникiв, 56). Щодо того, чи обiймає посадова особа емiтента посаду на
будь-якому iншому пiдприємствi iнформацiя вiдсутня. 



1) Посада
Голова Наглядової ради - незалежний директор

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
Кузниченко Денiс Леонiдович

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
даннi вiдсутнi

4) Рік народження
1981

5) Освіта
вища

6) Стаж роботи (років)
14

7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
Ведучий юрисконсульт, заступник директора з правового забеспечення.

8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)
14.11.2017, обрано 3

9) Опис
16.03.2017 року згiдно з рiшенням рiчних Загальних зборiв ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

(Протокол  рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  №  33  вiд  16.03.2017  року)
обрано  фiзичну  особу  Кузниченка  Дениса  Леонiдовича  членом  Наглядової  ради  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" - незалежним директором. 01.09.2017 року згiдно з рiшенням Наглядової
ради  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  (Протокол  засiдання  Наглядової  ради  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  №  14/11/2017  вiд  14.11.2017  року)  члена  Наглядової  ради  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  -  незалежного  директора  Кузниченко  Дениса  Леонiдовича  обрано
головою  Наглядової  ради  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  членами  Наглядової  ради  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" з їх числа. Кузниченко Д.Л., як член Наглядової ради, не отримував вiд
ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" винагороди у звiтному перiодi, в тому числi i в натуральнiй формi.
Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має. Загальний стаж роботи - 14
рокiв.  Перелiк  попереднiх посад,  якi  особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв:  ведуций
юрисконсульт,  заступник  директора  з  правового  забеспечення.  Обiймає  посаду  заступника
директора з правового забеспечення ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ" (iдентифiкацiйний код
юридичної  особи:  35537363;  мiсцезнаходження  пiдприємства:  53201,  м.  Нiкополь  ,  проспект
Трубникiв, 56). 

1) Посада
член Наглядової ради - представние акцiонера

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
Морозов Денис Володимирович

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
даннi вiдсутнi

4) Рік народження
1978

5) Освіта
вища

6) Стаж роботи (років)
18



7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
ТОВ  "IНТЕРПАЙП  УКРАЇНА"   директор,  ТОВ  "IНТЕРПАЙП  МЕНЕДЖМЕНТ"  за

сумiсництвом -  заступник директора з фiнансiв та економiки
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)

14.11.2017, обрано 3
9) Опис

 16.03.2017 року згiдно з рiшенням рiчних Загальних зборiв ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
(Протокол  рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  №  33  вiд  16.03.2017  року)
Морозова  Дениса  Володимировича  -  представника  акцiонера  ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО  "ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"  (iдентифiкацiйний  код  юридичної  особи
31884200, кiлькiсть та тип акцiй - 15 273 318 шт. простих iменних акцiй номiнальною вартiстю
1,0 грн. кожна,  паспорт серiї АЕ № 016263, виданий Бабушкiнським РВ ДМУ УМВС України в
Днiпропетровськiй  областi  30  червня  1995  року,)  обрано  членом  Наглядової  ради  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ".  Морозов  Д.В.,  як  член  Наглядової  ради,  не  отримував  вiд  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  винагороди  у  звiтному  перiодi,  в  тому  числi  i  в  натуральнiй  формi.
Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має. Загальний стаж роботи - 18
рокiв.  Перелiк попереднiх посад, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: директор
ТОВ "IНТЕРПАЙП УКРАЇНА", за сумiсництвом -  заступник директора з фiнансiв та економiки
ТОВ "IНТЕРПАЙП МЕНЕДЖМЕНТ" Обiймає посаду директор ТОВ "IНТЕРПАЙП УКРАЇНА",
за  сумiсництвом  -   заступник  директора  з  фiнансiв  та  економiки  ТОВ  "IНТЕРПАЙП
МЕНЕДЖМЕНТ"   (iдентифiкацiйний  код  юридичної  особи  ТОВ  "IНТЕРПАЙП  УКРАЇНА"
33668606;  мiсцезнаходження  пiдприємства:  49000,  м.  Днiпро,  вул.  Пiсаржевського,  1  А;
iдентифiкацiйний  код  юридичної  особи  ТОВ  "IНТЕРПАЙП  МЕНЕДЖМЕНТ":  33517151;
мiсцезнаходження  пiдприємства:  49000,  м.  Днiпро,  вул.  Пiсаржевського,  1  А).   Акцiями або
часткою  в  статутному  капiталi  емiтента  не  володiє.  Непогашеної  судимостi  за  корисливi  та
посадовi злочини не має. 

1) Посада
член Наглядової ради - представние акцiонера

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
Мамєдов Бахтiяр

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
даннi вiдсутнi

4) Рік народження
1976

5) Освіта
вища

6) Стаж роботи (років)
9

7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
старший менеджер вiддiлу аудиту

8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)
19.12.2017, обрано 3

9) Опис
Набув повноваження Члена Наглядової ради ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" - представника

акцiонера  ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  "СЕНТРАВIС  ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"
(iдентифiкацiйний код юридичної особи 30926946, що володiє 11 464 539 шт. простих iменних



акцiй  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ",  паспорт  С00312291,  виданий  Мiнiстерством  закордонних
справ  06  травня  2014  року)  Мамєдов  Бахтiяр.  Акцiями  або  часткою  в  статутному  капiталi
емiтента не володiє. Строк, на який призначено члена Наглядової ради -представника акцiонера
ПрАТ  "СЕНТРАВIС  ПРОДАКШН  ЮКРЕЙН"  -  на  строк  повноважень  Наглядової  ради  до
16.03.2020  р.  Мамєдов  Б.,  як  член  Наглядової  ради,  не  отримував  вiд  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  винагороди  у  звiтному  перiодi,  в  тому  числi  i  в  натуральнiй  формi.
Непогашеної  судимостi  за  корисливi  та посадовi  злочини не має.  Загальний стаж роботи -  9
рокiв.  Перелiк попереднiх посад, якi  особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв:  старший
менеджер вiддiлу аудиту. Щодо того, чи обiймає посадова особа емiтента посаду на будь-якому
iншому пiдприємствi iнформацiя вiдсутня.

1) Посада
член Ревiзiйної комiсїї

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
31884200

4) Рік народження
0

5) Освіта
0

6) Стаж роботи (років)
0

7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
Даннi вiдсутнi

8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)
28.04.2016, обрано 3

9) Опис
28.04.2016 року рiчними Загальними зборами акцiонерiв прийнято рiшення про обрання

Членом  Ревiзiйної  комiсiї  юридичну  особу  ПрАТ"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"  (Протокол
рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  № 32  вiд  28.04.2016  року).  Юридична
особа  володiє  39,98%  акцiй  емiтента.  Повноваження  та  обов"язки  посадової  особи
встановлюються Статутом та положенням про Ревiзiйну комiсiю Товариства.

1) Посада
член Ревiзiйної комiсiї

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ"

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
35537363

4) Рік народження
0

5) Освіта
0

6) Стаж роботи (років)



0
7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав

Даннi вiдсутнi
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)

28.04.2016, обрано 3
9) Опис

28.04.2016 року рiчними Загальними зборами акцiонерiв прийнято рiшення про обрання
членом Ревiзiйної комiсiї юридичну особу ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ" (Протокол рiчних
Загальних  зборiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  №  32  вiд  28.04.2016  року).  Юридична  особа
володiє 30,01% акцiй емiтента.  Повноваження та обов"язки посадової особи встановлюються
Статутом та положенням про Ревiзiйну комiсiю Товариства.

1) Посада
член Ревiзiйної комiсiї

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
30926946

4) Рік народження
0

5) Освіта
0

6) Стаж роботи (років)
0

7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
Даннi вiдсутнi

8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)
28.04.2016, обрано 3

9) Опис
28.04.2016 року рiчними Загальними зборами акцiонерiв прийнято рiшення про обрання

членом  Ревiзiйної  комiсiї  юридичну  особу  ПрАТ"СЕНТРАВIС  ПРОДАКШН  ЮКРЕЙН"
(Протокол  рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  №  32  вiд  28.04.2016  року).
Юридична особа володiє 30,01% акцiй емiтента. Повноваження та обов"язки посадової особи
встановлюються Статутом та положенням про Ревiзiйну комiсiю Товариства.

1) Посада
Головний бухгалтер

2) Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи
Зражаєва Раїса Миколаївна

3) Ідентифікаційний код юридичної особи
даннi вiдсутнi

4) Рік народження
0

5) Освіта
вища

6) Стаж роботи (років)
40



7) Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав
попередня посадв яку займала особо попереднiх п"ять рокiв - головний бухгалтер ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
8) Дата набуття повноважень та термін, на який обрано (призначено)

06.08.2002, обрано безстроково
9) Опис

Наказом Голови Правлiння ЗАТ "Теплогенерацiя" Танєєвим Г.О. № 2/ОК вiд 06.08.2002
року  Зражаєву  Раїсу  Миколаївну  призначено  на  посаду  головного  бухгалтера  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ".  Зражаєва Р.М.органiзовує та веде бухгалтерськiй облiк на пiдприємствi
вiдповiдно до внутрiшньої облiкової полiтики, розробленої на пiдставi мiжнародних стандартiв
бухгалтерського облiку та положень стандартiв Отримує винагороду у розмiрi, передбаченому
вiдповiдним трудовим договором. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не
має. Загальний стаж роботи - 40 роки. Перелiк попереднiх посад, якi особа обiймала протягом
останнiх  п'яти  рокiв:головний  бухгалтер  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  .  Обiймає  посаду
головного  бухгалтера  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  (iдентифiкацiйний  код  юридичної  особи:
32083093; мiсцезнаходження пiдприємства: 53201, м. Нiкополь , проспект Трубникiв, 56). 



2. Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента

Посада

Прізвище, ім'я,
по батькові

фізичної особи
або повне

найменування
юридичної особи 

 Ідентифікаційний код
юридичної особи

Кількість
акцій
(шт.)

Від
загальної
кількості
акцій (у

відсотках)

Кількість за видами акцій

Прості іменні Привілейо-вані іменні

1 2 3 4 5 6 7
Генеральний 
директор

Михайлов Вiктор 
Миколайович

даннi невiдомi 0 0 0 0

Голова Наглядової 
ради-незалежний 
директор

Кузниченко Денiс 
Леонiдович

даннi невiдомi 0 0 0 0

Наглядової ради - 
представник 
акцiонера

Морозов Денiс 
Володимирович

даннi невiдомi 0 0 0 0

член Наглядової 
ради - представник
акцiонера

Мамєдов Бахтiяр даннi невiдомi 0 0 0 0

Член Ревiзiйної 
комiсiї

ПРИВАТНЕ 
АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"СЕНТРАВIС 
ПРОДАКШН 
ЮКРЕЙН"

30926946 11 464 539 30,01 11 464 539 0

член Ревiзiйної 
комiсiї

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВIДПОВIДАЛЬНI
СТЮ 
"IНТЕРПАЙП 
НIКО ТЬЮБ"

35537363 11 464 539 30,01 11 464 539 0

Голова Ревiзiйної 
комiсiї

ПРИВАТНЕ 
АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОЕЛЕКТР
ОЦЕНТРАЛЬ"

31884200 15 273 31
8

39,98 15 273 318 0

Головний Зражаєва Раїса даннi невiдомi 0 0 0 0



бухгалтер Миколаївна
Усього 38 202 39

6
100 38 202 396 0



VI. Інформація про засновників та/або учасників емітента та відсоток акцій
(часток, паїв)

Найменування юридичної
особи засновника та/або

учасника

Ідентифікаційн
ий код

юридичної
особи

засновника
та/або учасника

Місцезнаходження

Відсоток акцій
(часток, паїв), які

належать
засновнику та/або

учаснику (від
загальної
кількості)

ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО
ТЬЮБ"

35537363
53201, Україна, Дніпропетровська
обл., - р-н, м. Нiкополь, проспект

Трубникiв,56
30,01

ПрАТ "СЕНТРАВIС
ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"

30926946
53201, Україна, Дніпропетровська
обл., - р-н, м. Нiкополь, проспект

Трубникiв,56
30,01

ПрАТ
"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛ

Ь"
31884200

53201, Україна, Дніпропетровська
обл., - р-н, м. Нiкополь, проспект

Трубникiв,56
39,98

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи

Відсоток акцій
(часток, паїв), які

належать
засновнику та/або

учаснику (від
загальної
кількості)

0 0
Усього 100

VII. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента
-

2. Інформація про розвиток емітента
-1.  Виконати  iнвестицiйну  програму  по  виду  дiяльностi  "транспортування  та  постачання
теплової енергiї". Цiль - зниження втрат теплової енергiї при транспортуваннi. Зниження витрат
палива.
Термiн - травень 2019р.
2.  Розробити  iнвестицiйну  програму  "зменшення  втрат  теплової  енергiї  у  магiстральних
паропроводах". Поетапна замiна паропроводiв на попередньо iзольованi.              
Термiн - грудень 2019р.
       4.  Частковий  демонтаж   незадiяного  у  технологiчному  процесi,  обладнання  та
трубопроводiв.
Термiн - червень 2019р.
          5. Поточний ремонт основного та допомiжного енергетичного обладнання.
Термiн - протягом 2019р.

3. Інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних



паперів емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану
і доходів або витрат емітента, зокрема інформацію про:
не стосується емiтента

1) завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі
політику  щодо  страхування  кожного  основного  виду  прогнозованої  операції,  для  якої
використовуються операції хеджування
-

2) схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або
ризику грошових потоків
-

4. Звіт про корпоративне управління:
1) посилання на:
власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент
ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  керується  власним   Кодексом  корпоративного  управлiння,
затвердженим  рiшенням  рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  (Протокол
Загальних зборiв  вiд 16.03.2017 року №33).  Текст Кодексу корпоративного управлiння ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  є  у  публiчному  доступi  на  власному  веб-сайтi  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  (адреси власного веб-сайту - www.teplogeneratzia.interpipe.biz).

кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або інший
кодекс корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив застосовувати
Iнформацiя вiдсутня 

вся відповідна інформація про практику корпоративного управління, застосовувану понад
визначені законодавством вимоги
Практика  корпоративного  управлiння,  що  застосовується  понад  визначенi  законодавством
вимоги, вiдсутня.

2)  у  разі  якщо емітент  відхиляється  від  положень кодексу  корпоративного  управління,
зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, надайте пояснення, від
яких частин кодексу корпоративного управління такий емітент відхиляється і  причини
таких відхилень. У разі якщо емітент прийняв рішення не застосовувати деякі положення
кодексу корпоративного управління, зазначеного в абзацах другому або третьому пункту 1
цієї частини, обґрунтуйте причини таких дій
у звiтному перiодi не зафiксованi вiдхилення ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" вiд положень Кодексу
корпоративного  управлiння,  затвердженого  рiшенням  рiчних  Загальних  зборiв  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" (протокол вiд 16.03.2017 року №33).



3) інформація про загальні збори акціонерів (учасників)

Вид загальних зборів
чергові позачергові

X
Дата проведення 26.04.2018
Кворум зборів 100
Опис Перше питання: "Обрання членiв лiчильної комiсiї, прийняття рiшення про

припинення їх повноважень".
Виступила Концева М.В., котра запропонувала акцiонерам для пiдрахунку
голосiв  з  питань  порядку  денного  обрати  лiчильну  комiсiю  рiчних
Загальних зборiв  Товариства у складi  3  осiб,  а  саме:  Кузнецової  Наталiї
Леонтiївни, Топчiй Олени Миколаївни, Шепотiна Вiктора Сергiйовича та
припинити  повноваження  лiчильної  комiсiї  пiсля  закiнчення  роботи
Загальних зборiв.
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  першого  питання  порядку  денного
слово надавалося Концевiй М.В., котра оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
1.  Для  пiдрахунку  голосiв  з  питань  порядку  денного  обрати  лiчильну
комiсiю рiчних  Загальних зборiв Товариства у складi 3 осiб, а саме:
- Кузнецової Наталiї Леонтiївни;
- Топчiй Олени Миколаївни;
- Шепотiна Вiктора Сергiйовича.
2. Повноваження членiв лiчильної комiсiї припиняються пiсля закiнчення
роботи рiчних Загальних зборiв Товариства.
3.  До  обрання  лiчильної  комiсiї  пiдрахунок  голосiв  акцiонерiв  та
оголошення результатiв голосування здiйснювати реєстрацiйнiй комiсiї.

Рiшення прийняте. 

Друге  питання:  "Затвердження  порядку  проведення  Загальних  зборiв
Товариства"
Виступила  Концева  М.В.,  яка  ознайомила  учасникiв  зборiв  з  порядком
проведення рiчних Загальних зборiв та  запропонувала його  затвердити. 
Для оголошення проекту рiшення з другого питання порядку денного слово
надавалося Концевiй М.В., котра оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
Затвердити наступний порядок проведення рiчних Загальних зборiв ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ":
1.  З  питань,  винесених  на  розгляд  Загальних  зборiв  та  включених  до
порядку денного, надати:
1) виступаючим з основною доповiддю - до 10 хвилин;
2) на розгляд в дебатах кожного питання порядку денного - до 5 хвилин.



2.  Головi  зборiв  виносити  на  розгляд  рiчних  Загальних  зборiв  питання
порядку денного та надавати слово доповiдачу. 
Розгляд  кожного  питання  порядку  денного  розпочинається  iз
заслуховування доповiдi або виступу з цього питання, пiсля якої доповiдач
або голова зборiв оголошує проект рiшення з цього питання. Пiсля цього
Загальнi збори переходять до голосування. 
3.  Голосування  з  питань  порядку  денного  провести  з  використанням
бюлетенiв для голосування, отриманих учасниками зборiв при реєстрацiї. 
4. Пiдрахунок голосiв здiйснювати за принципом "Одна акцiя - один голос"
для вирiшення питань, винесених на голосування на Загальних зборах.
5.  Збори  провести  без  перерви  i  закiнчити  пiсля  розгляду  усiх  питань
порядку денного.
Рiшення прийняте.
 
Третє питання:"Затвердження звiту Генерального директора Товариства про
результати  дiяльностi  за  2017  рiк  та  прийняття  рiшення  за  наслiдками
розгляду звiту".

Виступив  Генеральний  директор  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  Михайлов
В.М.,  який  довiв  до  вiдома  присутнiх  звiт  Генерального  директора
Товариства про результати дiяльностi за 2017 рiк. 
Вiн  навiв  загальнi  вiдомостi  про  Товариство  та  надав  загальну
характеристику  Товариства.  Доповiдач  повiдомив  присутнiм  вiдомостi
щодо основних показникiв дiяльностi Товариства за 2017 рiк:
1) чистий дохiд вiд реалiзацiї послуг  - 140 292,0 тис. грн.;
2) чистий збиток  - 16 598,4тис. грн.
Михайлов В.М. повiдомив, що основними замовниками послуг Товариства
є ПрАТ "ЕНЕРГОРЕСУРСИ",  ПрАТ "НРЗ",  ТОВ НЗСТ "ЮТiСТ",  ПрАТ
"СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН", НКП "Нiкопольтеплоенерго", ТОВ
"IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ", ТОВ ВНЦ "Трубосталь", ТОВ "ВО "ОСКАР",
ТОВ  "АТОМТЕПЛОСТАЛЬ",  ПрАТ  "ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ".
Товариство надає послуги з виробництва теплової енергiї на технологiчнi
потреби та у виглядi гарячої води та пари задля опалення пiдприємств, а
також приготування хiмiчно очищеної води задля живлення парових котлiв,
пiдживлення  власних  мереж  та  мереж  споживачiв.  Товариство  виробляє
електричну енергiю задля власних потреб та для реалiзацiї споживачам.
Михайлов В.М. навiв вiдомостi щодо фiнансово-господарської дiяльностi
Товариства у 2017 роцi:
1) витрати на фiнансово-господарську дiяльнiсть склали - 167 121 тис.
грн.;
2) дебiторська заборгованiсть станом на 31.12.2017 р. - 37 506,3 тис.
грн.,
3) кредиторська заборгованiсть Товариства станом на 31.12.2017 р. -  6
693 тис. грн.
Доповiдач  надав  пояснення  щодо  причин  збiльшення  або  зменшення
витрат  за  основними  показниками,  розкрив  структуру  собiвартостi
продукцiї,  вiдомостi  щодо  персоналу  Товариства  та   основних  засобiв



Товариства,  ознайомив  присутнiх  з  iнформацiю  про  виконання  рiшень
Загальних зборiв  та Наглядової  ради ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЇ" у 2017
роцi, висвiтлив основнi завдання Товариства на 2018 рiк. 
Михайлов  В.М.  запропонував  затвердити  звiт  Генерального  директора
Товариства  про  результати  дiяльностi  Товариства  за  2017  рiк,  якщо
зауважень до його змiсту немає.
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  третього  питання  порядку  денного
слово  надавалося  Генеральному  директору  Товариства  Михайлову  В.М.,
котрий оголосив проект рiшення.
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
1.  Затвердити  звiт  Генерального  директора  Товариства  про  результати
дiяльностi Товариства за 2017 рiк.
2.  Дiяльнiсть  Генерального  директора  Товариства  у  2017  роцi  визнати
задовiльною та такою, що цiлком вiдповiдає  метi  дiяльностi  Товариства,
рiшенням  Загальних  зборiв  та  Наглядової  ради  Товариства,  вимогам
дiючого законодавства та Статуту Товариства. 
Рiшення прийняте. 

Четверте  питання:  "Затвердження  звiту  Наглядової  ради  Товариства  про
результати  дiяльностi  за  2017  рiк  та  прийняття  рiшення  за  наслiдками
розгляду звiту".
Виступила Концева М.В., яка довела до вiдома присутнiх звiт Наглядової
ради Товариства про результати дiяльностi за 2017 рiк.
Концева М.В. доповiла про основнi напрямки дiяльностi Наглядової ради
Товариства  в  2017  роцi.  Наглядова  рада  Товариства   здiйснювала
представництво iнтересiв акцiонерiв в перервi мiж проведенням Загальних
зборiв, контроль та регулювання  дiяльностi  Товариства.
Доповiдач повiдомила,  що у 2017 роцi  вiдбулося 10 засiдань Наглядової
ради Товариства, на яких були розглянутi: 
-  питання,  пов'язанi  з  органiзацiєю  та  проведенням  Загальних  зборiв
Товариства;
- питання щодо обрання аудитора Товариства та визначення умов договору,
що укладається з ним, встановлення розмiру оплати його послуг;
- питання щодо обрання Голови Наглядової ради Товариства та секретаря
Наглядової ради Товариства;
- питання щодо отримання фiнансової допомоги, що пiдлягає поверненню;
- питання щодо демонтажу та реалiзацiї основних засобiв;
- питання щодо подовження строку повноважень Генерального директора
Товариства на наступний термiн.

Концева М.В. запропонувала затвердити звiт Наглядової ради Товариства
про  результати  дiяльностi  за  2017  рiк,  якщо  зауважень  до  його  змiсту
немає.
Для оголошення проекту рiшення з четвертого питання порядку денного
слово надавалося Концевiй М.В., котра оголосила  проект рiшення.



Пiсля обговорення, 

ВИРIШИЛИ:
1. Затвердити звiт Наглядової ради Товариства про результати дiяльностi за
2017 рiк.
2. Дiяльнiсть Наглядової ради Товариства у 2017 роцi визнати задовiльною
та  такою,  що  цiлком  вiдповiдає  метi  дiяльностi  Товариства,  рiшенням
Загальних зборiв  Товариства,  вимогам дiючого законодавства  та Статуту
Товариства. 
Рiшення прийняте. 

П'яте  питання:  Затвердження  звiту  та  висновкiв  Ревiзiйної  комiсiї
Товариства за 2017 рiк та прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту".
Виступила головний бухгалтер ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" Зражаєва Р.М.,
яка  повiдомила  присутнiх  про  те,  що  Ревiзiйною  комiсiєю  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  була  здiйснена  перевiрка  фiнансово-господарської
дiяльностi Товариства за 2017 рiк, за результатами якої були складенi звiт
та  висновки.  Зражаєва  Р.М.  запропонувала  акцiонерам розглянути  звiт  i
висновки  Ревiзiйної  комiсiї  Товариства  за  2017  рiк  та  довела  до  вiдома
присутнiх їх змiст. 
Ревiзiйна  комiсiя  проводила  перевiрку  рiчної  фiнансової  звiтностi  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  за результатами дiяльностi Товариства за 2017 рiк  з
метою   пiдтвердження достовiрностi наведених даних,  виявлення  фактiв
порушень  актiв  законодавства  пiд  час  провадження  фiнансово-
господарської  дiяльностi,  а  також  встановленого  порядку  ведення
бухгалтерського облiку та подання звiтностi.
Результати  перевiрки  показали,  що  фiнансова  звiтнiсть,  надана  на
перевiрку,  справедливо  та  достовiрно  вiдображає  фiнансовий  стан
Товариства станом на 31.12.2017 р. i результат його дiяльностi за 2017 рiк,
складена  в  повнiй  вiдповiдностi  з  Нацiональними  стандартами
(Положеннями)  бухгалтерського  облiку.  Ревiзiйна  комiсiя  надала
пропозицiї  щодо  усунення  виявлених  пiд  час  перевiрки  порушень  i
недолiкiв.
Зражаєва  Р.М.  запропонувала  акцiонерам  затвердити  звiт  i  висновки
Ревiзiйної  комiсiї  Товариства  за  2017  рiк,  якщо  зауважень  до  їх  змiсту
немає.
Для оголошення проекту рiшення з п'ятого питання порядку денного слово
надавалося головному бухгалтеру ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" Зражаєвiй
Р.М., яка оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення, 

ВИРIШИЛИ:
1. Затвердити звiт Ревiзiйної комiсiї Товариства за 2017 рiк.
2. Затвердити висновки Ревiзiйної комiсiї Товариства за 2017 рiк.
3. Дiяльнiсть Ревiзiйної комiсiї Товариства у 2017 роцi визнати задовiльною
та  такою,  що  цiлком  вiдповiдає  метi  дiяльностi  Товариства,  рiшенням
Загальних  зборiв  Товариства  та  Наглядової  ради  Товариства,  вимогам



дiючого законодавства та Статуту Товариства.
Рiшення прийняте. 

Шосте  питання:  "Затвердження  рiчного  звiту  Товариства  та  результатiв
фiнансово-господарської дiяльностi Товариства у 2017 роцi".
Виступила головний бухгалтер ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" Зражаєва Р.М.,
яка запропонувала акцiонерам розглянути та затвердити звiт Товариства, у
тому числi: Баланс (Звiт про фiнансовий стан) на 31.12.2017 року; Звiт про
фiнансовi результати (Звiт про сукупний дохiд) за 2017 рiк; Звiт про рух
грошових коштiв (за прямим методом) за 2017 рiк; Звiт про власний капiтал
за 2017 рiк; Примiтки до рiчної фiнансової звiтностi за 2017 рiк, а також
результати  фiнансово-господарської  дiяльностi  Товариства  у  2017  роцi,
якщо зауважень до їх змiсту немає.
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  шостого  питання  порядку  денного
слово  надавалося  головному  бухгалтеру  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
Зражаєвiй Р.М., яка оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення, 

ВИРIШИЛИ:
1. Затвердити рiчний звiт Товариства, у тому числi:
- Баланс (Звiт про фiнансовий стан) на 31.12.2017 року; 
- Звiт про фiнансовi результати (Звiт про сукупний дохiд) за 2017 рiк; 
- Звiт про рух грошових коштiв (за прямим методом) за 2017 рiк; 
- Звiт про власний капiтал за 2017 рiк;
- Примiтки до рiчної фiнансової звiтностi за 2017 рiк.
2. Затвердити результати фiнансово-господарської дiяльностi Товариства у
2017 роцi.
Рiшення прийняте.
 
Сьоме  питання:  "Затвердження  порядку  розподiлу  прибутку  i  збиткiв
Товариства".
Виступила головний бухгалтер ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" Зражаєва Р.М.,
яка повiдомила присутнiх про те, що у 2017 роцi Товариством одержаний
збиток  у  сумi  16  598  тис.  грн.  Зражаєва  Р.М.,  запропонувала  покрити
збитки в розмiрi 16 598 тис. грн. у вiдповiдностi до чинного законодавства. 
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  сьомого  питання  порядку  денного
слово  надавалося  головному  бухгалтеру  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
Зражаєвiй Р.М., котра оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення, 

ВИРIШИЛИ:
1.  Не затверджувати порядок розподiлу прибутку у зв'язку з  тим,  що за
результатами фiнансово-господарської дiяльностi у 2017 роцi  Товариством
отримано збиток у розмiрi 16 598  тис. грн.
2. Збитки, отриманi за  результатами фiнансово-господарської дiяльностi у
2017 роцi, у розмiрi  16 598 тис. грн. покрити у вiдповiдностi до чинного
законодавства. 



Рiшення прийняте. 

Восьме  питання  "Про  схвалення  правочинiв,  щодо  яких  є
заiнтересованiсть".
Виступила Концева М.В. яка ознайомила учасникiв зборiв з правочинами,
щодо яких є заiнтересованiсть, та запропонувала їх  затвердити. 
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  восьмого  питання  порядку  денного
слово надавалося Концевiй М.В., котра оголосила  проект рiшення.
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
1. Схвалити договiр №20160327 вiд 11.05.2016 року та додаткову угоду №1
вiд 30.12.2016 року  до нього, укладенi мiж ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" та
ТОВ  "IНТЕРПАЙП  НIКО  ТЬЮБ",  предметом  яких  є  надання
безвiдсоткової  фiнансової  допомоги  у   розмiрi  10  000  000  гривень,  що
становить 13,12% вартостi активiв ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" за даними
рiчної фiнансової звiтностi ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" за 2017 рiк.

У  голосуваннi  з  восьмого  питання  порядку  денного  акцiонер  ТОВ
"IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ", якому належить  30,01% голосуючих акцiй
Товариства участi не приймав, оскiльки є акцiонером, заiнтересованим у
вчиненнi вiдповiдного правочину, та не має права голосу з цього питання
на пiдставi ч. 8 ст. 71 Закону України "Про акцiонернi товариства".
Кiлькiсть голосiв акцiонерiв, якi не брали участi у голосуваннi - 11 464 539
голосiв,  що  складає  30,01% голосiв  акцiонерiв,  якi  зареєструвались  для
участi у Загальних зборах та є власниками голосуючих акцiй;
Рiшення прийняте. 

Дев'яте  питання:  "Попереднє  надання  згоди  на  вчинення  значних
правочинiв".
Виступив  Генеральний  директор  Товариства  Михайлов  В.М.,  який
повiдомив,  що  у  зв'язку  з  виробничою  необхiднiстю,  пов'язаною  з
лiцензiйною дiяльнiстю Товариства, необхiдно попередньо надати згоду на
вчинення  правочинiв  щодо  постачання  природного  газу,  якi  можуть
вчинятися Товариством протягом року,  у  випадку,  коли ринкова вартiсть
майна  або  послуг,  що  є  предметом  таких  правочинiв,  перевищує  25
вiдсоткiв або становить 50 i бiльше вiдсоткiв вартостi активiв Товариства за
даними рiчної  фiнансової звiтностi  Товариства за 2017 рiк.
Михайлов  В.М.  оголосив  проект  рiшення  з  дев'ятого   питання  порядку
денного.
Голова  Загальних  зборiв  Товариства  запропонував  спочатку  провести
голосування за попереднє надання згоди на вчинення правочинiв, ринкова
вартiсть майна або послуг, що є предметом таких правочинiв, перевищує 25
вiдсоткiв,  але  менша  нiж  50  вiдсоткiв  вартостi  активiв  Товариства  за
даними рiчної фiнансової звiтностi Товариства за 2017 рiк, а потiм перейти
до  голосування  за  попереднє  надання  згоди  на  вчинення  правочинiв,
ринкова  вартiсть  майна  або  послуг,  що  є  предметом  таких  правочинiв,



становить  50  i  бiльше  вiдсоткiв  вартостi  активiв  Товариства  за  даними
рiчної фiнансової звiтностi Товариства за 2017рiк.
Для  оголошення  проекту  рiшення  з  дев'ятого  питання  порядку  денного
слово  надавалося  Генеральному  директору  Товариства  Михайлову  В.М.,
котрий оголосив  проект рiшення.
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
1. Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинiв, якi можуть
вчинятися Товариством  протягом року з дати прийняття цього рiшення,
ринкова  вартiсть  майна  або  послуг,  що  є  предметом  таких  правочинiв,
перевищує 25 вiдсоткiв,  але  менша нiж 50 вiдсоткiв  вартостi  активiв  за
даними рiчної фiнансової звiтностi Товариства за 2017 рiк, а саме: 
-  правочини  з  закупiвлi  Товариством  природного  газу,  вартiсть  кожного
правочину не повинна перевищувати 38 094 000 грн.
При  цьому  гранична  сукупна  вартiсть  таких  правочинiв  не  може
перевищувати 38 094 000 грн. 
Рiшення прийняте. 

ВИРIШИЛИ:
2. Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинiв, якi можуть
вчинятися Товариством  протягом року з дати прийняття цього рiшення,
ринкова  вартiсть  майна  або  послуг,  що  є  предметом  таких  правочинiв,
становить  50  i  бiльше  вiдсоткiв  вартостi  активiв  за  даними  рiчної
фiнансової звiтностi Товариства за 2017 рiк, а саме:
-  правочини  з  закупiвлi  Товариством  природного  газу,  вартiсть  кожного
правочину не повинна перевищувати 180 000 000 грн.
При  цьому  гранична  сукупна  вартiсть  таких  правочинiв  не  може
перевищувати 180 000 000 грн.
Рiшення прийняте. 
Десяте  питання:  "Надання  згоди  на  вчинення  правочину  з
заiнтересованiстю".
Виступила  Концева  М.В.  яка  ознайомила  учасникiв  зборiв  з  проектом
рiшення  з  десятого  питання  порядку  денному  та  пiдставами  для  його
прийняття. 
Пiсля обговорення,

ВИРIШИЛИ:
1.  Надати  згоду  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  на  вчинення  правочину  iз
заiнтересованiстю  мiж ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" та ТОВ "IНТЕРПАЙП
НIКО ТЬЮБ", згiдно якого ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ" надає ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"   тимчасову  безвiдсоткову  фiнансову  допомогу  на
наступних умовах:
- розмiр  фiнансової  допомоги  -  30  000  000,00  грн.  (тридцять
мiльйонiв гривен 00 коп.),  що становить 39,368% вартостi активiв ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  за  даними  рiчної  фiнансової  звiтностi  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" за 2017 рiк; 



- строк повернення фiнансової допомоги - до 31.12.2020 року;
- строк дiї договору - до 31.12.2020 року.
2.  Уповноважити  Генерального  директора  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"
Михайлова  Вiктора  Миколайовича   пiдписати  Договiр  на  умовах,
викладених у п.1 цього рiшення.

У  голосуваннi  з  десятого  питання  порядку  денного  акцiонер  ТОВ
"IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ", якому належить  30,01% голосуючих акцiй
Товариства участi не приймав, оскiльки є акцiонером, заiнтересованим у
вчиненнi вiдповiдного правочину, та не має права голосу з цього питання
на пiдставi ч. 8 ст. 71 Закону України "Про акцiонернi товариства".
Кiлькiсть голосiв акцiонерiв, якi не брали участi у голосуваннi - 11 464 539
голосiв,  що  складає  30,01% голосiв  акцiонерiв,  якi  зареєструвались  для
участi у Загальних зборах та є власниками голосуючих акцiй;
Рiшення прийняте. 
 

Який орган здійснював реєстрацію акціонерів для участі в загальних зборах акціонерів 
останнього разу?

Так Ні
Реєстраційна комісія, призначена особою, що скликала загальні 
збори

X

Акціонери X
Депозитарна установа X
Інше 
(зазначити)

Iнформацiя вiдсутня 

Який орган здійснював контроль за станом реєстрації акціонерів або їх представників для 
участі в останніх загальних зборах (за наявності контролю)?

Так Ні
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку X
Акціонери, які володіють у сукупності більше ніж 10 
відсотками акцій

X

У який спосіб відбувалось голосування з питань порядку денного на загальних зборах 
останнього разу?

Так Ні
Підняттям карток X
Бюлетенями (таємне голосування) X
Підняттям рук X
Інше 
(зазначити)

Iнформацiя вiдсутня 

Які основні причини скликання останніх позачергових зборів?
Так Ні



Реорганізація X
Додатковий випуск акцій X
Унесення змін до статуту X
Прийняття рішення про збільшення статутного капіталу 
товариства

X

Прийняття рішення про зменшення статутного капіталу 
товариства

X

Обрання або припинення повноважень голови та членів 
наглядової ради

X

Обрання або припинення повноважень членів виконавчого 
органу

X

Обрання або припинення повноважень членів ревізійної комісії 
(ревізора)

X

Делегування додаткових повноважень наглядовій раді X
Інше

(зазначити)
У звiтному перiодi позачерговi загальнi збори товариства не скликались 

Чи проводились у звітному році загальні збори акціонерів у формі заочного голосування 
(так/ні)?  ні

У разі скликання позачергових загальних зборів зазначаються їх ініціатори:
Так Ні

Наглядова рада X
Виконавчий орган X
Ревізійна комісія (ревізор) X
Акціонери (акціонер), які (який) на день подання вимоги 
сукупно є власниками (власником) 10 і більше відсотків 
простих акцій товариства 

нi

Інше (зазначити)
У звiтному перiодi

позачерговi загальнi
збори не скликались

У разі скликання, але непроведення річних (чергових) загальних зборів зазначається 
причина їх непроведення: вiдповiднi факти  вiдсутнi

У разі скликання, але непроведення позачергових загальних зборів зазначається причина 
їх непроведення: вiдповiднi факти  вiдсутнi

4) інформація про наглядову раду та виконавчий орган емітента

Склад наглядової ради (за наявності)?
Кількість

осіб
членів наглядової ради - акціонерів 0
членів наглядової ради - представників акціонерів 2
членів наглядової ради - незалежних директорів 1

Комітети в складі наглядової ради (за наявності)?



Так Ні
З питань аудиту X
З питань призначень X
З винагород X
Інше (зазначити) У складi Наглядової ради комiтетiв не створено  

Інформація щодо компетентності та ефективності комітетів: У складi Наглядової ради 
комiтетiв не створено  

Інформація стосовно кількості засідань та яких саме комітетів наглядової ради: У складi 
Наглядової ради комiтетiв не створено  

Персональний склад наглядової ради 

Прізвище, ім'я, по
батькові

Посада
Незалежний член

Так Ні
Кузниченко Денис 
Леонiдович

Голова Наглядової ради X

Опис: Кузниченко Денисо Леонiдовича - незалежного директора обрано
Головою Наглядової ради ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" членами 
Наглядової ради ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" з їх числа. 
Кузниченко Д.Л. згоди на розкриття даних про себе не надавав. 
Акцiями або часткою в статутному капiталi емiтента не володiє. 
Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має. 
Особу обрано на строк повноважень Наглядової ради - по 
16.03.2020 року. 

Морозов Денис 
Володимирович

Член Наглядової ради X

Опис: Морозова Дениса Володимировича - представника акцiонера 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ" (iдентифiкацiйний код 
юридичної особи 31884200, кiлькiсть та тип акцiй - 15 273 318 
шт. простих iменних акцiй номiнальною вартiстю 1,0 грн. кожна,  
паспорт серiї АЕ № 016263, виданий Бабушкiнським РВ ДМУ 
УМВС України в Днiпропетровськiй областi 30 червня 1995 
року,) обрано членом Наглядової ради ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ". Акцiями або часткою в статутному 
капiталi емiтента не володiє. Непогашеної судимостi за корисливi
та посадовi злочини не має. 

Мамєдов Бахтiяр Член Наглядової ради X
Опис: Набув повноваження Члена Наглядової ради ПрАТ 

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" - представника акцiонера ПРИВАТНЕ 
АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН 
ЮКРЕЙН" (iдентифiкацiйний код юридичної особи 30926946, що
володiє 11 464 539 шт. простих iменних акцiй ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ", паспорт С00312291, виданий 
Мiнiстерством закордонних справ 06 травня 2014 року) Мамєдов 



Бахтiяр. Акцiями або часткою в статутному капiталi емiтента не 
володiє. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини
не має. Строк, на який призначено члена Наглядової ради -
представника акцiонера ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН 
ЮКРЕЙН" - на строк повноважень Наглядової ради до 16.03.2020
р. 

Які з вимог до членів наглядової ради викладені у внутрішніх документах акціонерного 
товариства?

Так Ні
Галузеві знання і досвід роботи в галузі X
Знання у сфері фінансів і менеджменту X
Особисті якості (чесність, відповідальність) X
Відсутність конфлікту інтересів X
Граничний вік X
Відсутні будь-які вимоги X
Інше (зазначити)

X

Коли останній раз обирався новий член наглядової ради, як він ознайомився зі своїми 
правами та обов'язками?

Так Ні
Новий член наглядової ради самостійно ознайомився зі змістом 
внутрішніх документів акціонерного товариства

X

Було проведено засідання наглядової ради, на якому нового 
члена наглядової ради ознайомили з його правами та 
обов'язками

X

Для нового члена наглядової ради було організовано спеціальне 
навчання (з корпоративного управління або фінансового 
менеджменту)

X

Усіх членів наглядової ради було переобрано на повторний 
строк або не було обрано нового члена

X

Інше 
(зазначити)

Iнформацiя вiдсутня

Чи проводилися засідання наглядової ради? Загальний опис прийнятих на них рішень
За звiтний перiод було проведено 9 засiдань Наглядової ради Товариства, на яких були 
розглянутi: 
-   питання, пов'язанi з органiзацiєю та проведенням Загальних зборiв Товариства;
- питання щодо обрання аудитора Товариства та визначення умов договору, що укладається з 
ним, встановлення розмiру оплати його послуг;
- питання щодо отримання фiнансової допомоги, що пiдлягає поверненню;
- питання щодо демонтажу та реалiзацiї основних засобiв;
- питання щодо виплати премiї Генеральному директору.

Як визначається розмір винагороди членів наглядової ради?



Так Ні
Винагорода є фіксованою сумою X
Винагорода є відсотком від чистого прибутку або збільшення 
ринкової вартості акцій

X

Винагорода виплачується у вигляді цінних паперів товариства X
Члени наглядової ради не отримують винагороди X
Інше 
(запишіть)

Iнформацiя вiдсутня 

Інформація про виконавчий орган

Склад виконавчого органу Функціональні обов'язки
Генеральний директор одноособовий 
виконавчий орган.

Генеральним директором ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" у звiтному перiодi та на
цей час є Михайлов Вiктор Миколайович, 
якого обрано рiшенням Наглядової ради 
Товариства (протокол №06/04/18 вiд 
06.04.2018 року) на строк з 08.04.2018 року по
07.04.2023 року включно.

- Генеральний директор є одноособовим 
виконавчим органом Товариства, що здiйснює 
управлiння його поточною дiяльнiстю. 
-Генеральний директор Товариства пiдзвiтний
в своїй дiяльностi Загальним зборам i 
Наглядовiй радi Товариства, органiзовує 
виконання їх рiшень. Генеральний директор 
дiє вiд iменi Товариства у межах, 
встановлених Статутом Товариства та чинним
законодавством України. 
-Основними завданнями Генерального 
директора є:
1) забезпечення ефективної дiяльностi 
Товариства у вiдповiдностi з напрямками його
дiяльностi;
2) забезпечення виконання рiшень Загальних 
зборiв та Наглядової ради Товариства.
- Генеральний директор вирiшує всi питання 
дiяльностi Товариства, крiм тих, якi дiючим 
законодавством, Статутом або рiшенням 
Загальних зборiв вiднесенi до компетенцiї 
iнших органiв Товариства. 
Загальнi збори та Наглядова рада можуть 
винести рiшення про передачу частини 
належних їм повноважень, за виключенням 
тих, що належать до виключної компетенцiї 
Загальних зборiв та Наглядової ради, до 



компетенцiї Генерального директора. 
Рiшення Генерального директора обов'язково 
для всiх працiвникiв Товариства.
- Генеральний директор при здiйсненнi своїх 
повноважень керується чинним 
законодавством України, нормативно-
правовими актами органiв державного 
управлiння, Нацiональної комiсiї з цiнних 
паперiв та фондового ринку, Статутом 
Товариства, рiшеннями Загальних зборiв, 
Наглядової ради, цим Положенням та 
внутрiшнiми документами Товариства. 
- Генеральний директор є посадовою особою 
Товариства, який повинен дiяти в iнтересах 
Товариства, дотримуватися вимог чинного 
законодавства, положень Статуту та iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства. 
- З Генеральним директором укладається 
контракт, в якому визначається строк найму, 
права, обов'язки i вiдповiдальнiсть 
Генерального директора, умови його 
матерiального забезпечення, звiльнення з 
посади та iншi умови найму. Вiд iменi 
Товариства контракт з Генеральним директор 
пiдписує Голова Наглядової ради Товариства.

Опис - керує поточними справами та органiзує 
дiяльнiсть Товариства i несе вiдповiдальнiсть 
за її результати;
-без довiреностi здiйснює дiї вiд iменi 
Товариства;
- представляє Товариство в його вiдносинах з 
iншими юридичними i фiзичними особами;
- самостiйно веде переговори i укладає вiд 
iменi Товариства угоди (контракти), на 
загальну суму, що не перевищує 500 000 грн.;
- укладає вiд iменi Товариства угоди 
(контракти) на суму, що перевищує  500 000 
грн. пiсля  прийняття  Наглядовою  Радою 
Товариства вiдповiдного рiшення;
- видає накази, розпорядження i вказiвки, 
обов'язковi для всiх працiвникiв Товариства;
- вiд iменi Товариства органiзовує i здiйснює 
вiйськовий облiк, бронювання 
вiйськовозобов'язаних та мобiлiзацiйну 
пiдготовку згiдно з чинним законодавством 
України з метою збереження потужностей 



мобiлiзацiйного призначення та запасiв 
мобiлiзацiйного резерву;
-за погодженням з СБУ призначає посадову 
особу - громадянина (громадянку) України - 
керiвником режимно-секретного органу, на 
якого покладається органiзацiя та 
забезпечення заходiв щодо охорони державної
таємницi;
- є начальником  цивiльного захисту об'єкту та
вiд iменi Товариства органiзовує виконання 
заходiв з цивiльного захисту згiдно iз 
законодавством України про цивiльний захист,
рiшень Кабiнету Мiнiстрiв України та органiв 
мiсцевого самоврядування.
- готує, органiзовує i забезпечує проведення 
Загальних зборiв Товариства;
- органiзовує виконання рiшень Загальних 
зборiв та Наглядової ради Товариства;
- органiзовує емiсiйну дiяльнiсть Товариства 
вiдповiдно до чинного законодавства i рiшень 
Загальних зборiв та Наглядової ради 
Товариства в межах їх компетенцiї;
- розробляє пропозицiї з основних напрямкiв i
видiв дiяльностi Товариства;
- забезпечує ефективнiсть господарської 
дiяльностi Товариства;
- здiйснює реалiзацiю iнвестицiйних проектiв;
- розглядає результати аудиторських перевiрок
i перевiрок Ревiзiйної комiсiї, розробляє 
заходи по усуненню виявлених недолiкiв в 
дiяльностi Товариства i органiзовує виконання
цих заходiв;
- готує пропозицiї про порядок використання 
прибутку Товариства i порядок покриття його 
збиткiв;
- органiзовує дiловодство, документообiг i 
звiтнiсть вiдповiдно до чинного 
законодавства;
- забезпечує облiк, рацiональне використання 
i збереження майна Товариства;
- забезпечує дотримання законностi в 
дiяльностi Товариства, своєчасне та належне 
виконання Товариством вимог державних 
органiв в межах їх компетенцiї;
- органiзовує претензiйно-позовну роботу 
Товариства; 
- визначає умови працi та умови її оплати 



особам, що знаходяться у трудових 
вiдносинах з Товариством, крiм посадових 
осiб органiв Товариства;
- виносить рiшення про притягнення до 
майнової вiдповiдальностi осiб, що 
знаходяться у трудових вiдносинах з 
Товариством, крiм посадових осiб органiв 
Товариства;
- представляє iнтереси власникiв у 
взаємовiдносинах з трудовим колективом 
Товариства;
- готує перелiк iнформацiї, яка є комерцiйною 
таємницею i конфiденцiйною iнформацiєю, 
вiдповiдно до чинного законодавства i 
забезпечує захист такої iнформацiї;
- забезпечує захист матерiалiв, що мiстять 
секретну iнформацiю, та документiв, що є 
державною таємницею вiдповiдно до вимог 
законодавства України про державну 
таємницю;
- здiйснює iншi дiї, необхiднi для 
забезпечення дiяльностi Товариства, якi не 
вiдносяться до компетенцiї Загальних зборiв, 
Наглядової ради i Ревiзiйної комiсiї;
- вносить Загальним зборам пропозицiї про 
розмiр дивiдендiв, якi можуть бути нарахованi
та сплаченi акцiонерам Товариства;
- затверджує положення про структурнi 
пiдроздiли Товариства та iншi локальнi акти 
Товариства, за винятком Положень про органи
Товариства;
- самостiйно розробляє i затверджує штатний 
розклад. 
     Генеральний директор може частину 
питань, що вiдносяться до його компетенцiї, 
передати до компетенцiї iнших працiвникiв 
Товариства, видавши про це наказ або 
довiренiсть. 
    Генеральний директор Товариства 
зобов'язаний: 
1)  особисто виконувати покладенi на нього 
обов'язки;  
2) при здiйсненнi повноважень Генерального 
директора дотримуватись вимог 
законодавства, положень Статуту Товариства 
та iнших внутрiшнiх документiв Товариства;
3) дiяти в iнтересах Товариства добросовiсно, 



розумно та не перевищувати своїх 
повноважень; 
4) виконувати рiшення, прийнятi Загальними 
зборами та Наглядовою радою Товариства;
5) дотримуватися всiх встановлених у 
Товариствi правил, пов'язаних iз режимом 
обiгу, безпеки та збереження iнформацiї з 
обмеженим доступом. Не розголошувати 
конфiденцiйну та iнсайдерську iнформацiю, 
яка стала вiдомою у зв'язку iз виконанням 
функцiй Генерального директора, особам, якi 
не мають доступу до такої iнформацiї, а також
використовувати її у своїх iнтересах або в 
iнтересах третiх осiб;
6) iнформувати Товариство  про наявнiсть у 
нього заiнтересованостi у вчиненнi  
правочину, щодо вчинення якого є 
заiнтересованiсть;
7) надавати Товариству iнформацiю, яка 
вiдповiдно до нормативно-правових актiв 
Нацiональної комiсiї з цiнних паперiв та 
фондового ринку є обов'язковою для 
розкриття у складi регулярної та особливої 
iнформацiї, повiдомляти про змiни, що 
сталися в зазначенiй iнформацiї;
8) своєчасно надавати Наглядовiй радi, 
Ревiзiйнiй комiсiї, аудиторам Товариства 
повну i точну iнформацiю про дiяльнiсть та 
фiнансовий стан Товариства.

Примітки
- 

5) опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками 
емітента 

Чи створено у вашому акціонерному товаристві ревізійну комісію або введено посаду 
ревізора? (так, створено ревізійну комісію / так, введено посаду ревізора / ні)  так, створено 
ревізійну комісію
Якщо в товаристві створено ревізійну комісію: 
Кількість членів ревізійної комісії 3 осіб.
Скільки разів на рік у середньому відбувалися засідання ревізійної комісії протягом 
останніх трьох років?  1

Відповідно до статуту вашого акціонерного товариства, до компетенції якого з органів 
(загальних зборів акціонерів, наглядової ради чи виконавчого органу) належить 



вирішення кожного з цих питань?

Загальн
і збори
акціоне

рів

Наглядов
а рада

Виконав
чий

орган

Не
належит

ь до
компете

нції
жодного
органу

Визначення основних напрямів діяльності 
(стратегії)

так ні ні ні

Затвердження планів діяльності (бізнес-
планів)

ні так ні ні

Затвердження річного фінансового звіту, або 
балансу, або бюджету

так ні ні ні

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів виконавчого органу

ні так ні ні

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів наглядової ради

так ні ні ні

Обрання та припинення повноважень голови 
та членів ревізійної комісії

так ні ні ні

Визначення розміру винагороди для голови 
та членів виконавчого органу

ні так ні ні

Визначення розміру винагороди для голови 
та членів наглядової ради

так ні ні ні

Прийняття рішення про притягнення до 
майнової відповідальності членів 
виконавчого органу

ні так ні ні

Прийняття рішення про додатковий випуск 
акцій

так ні ні ні

Прийняття рішення про викуп, реалізацію та 
розміщення власних акцій

так ні ні ні

Затвердження зовнішнього аудитора ні так ні ні
Затвердження договорів, щодо яких існує 
конфлікт інтересів

ні ні ні так

Чи містить статут акціонерного товариства положення, яке обмежує повноваження 
виконавчого органу приймати рішення про укладення договорів, враховуючи їх суму, від 
імені акціонерного товариства? (так/ні)  так

Чи містить статут або внутрішні документи акціонерного товариства положення про 
конфлікт інтересів, тобто суперечність між особистими інтересами посадової особи або 
пов'язаних з нею осіб та обов'язком діяти в інтересах акціонерного товариства?(так/ні)  ні

Які документи існують у вашому акціонерному товаристві?
Так Ні

Положення про загальні збори акціонерів X
Положення про наглядову раду X
Положення про виконавчий орган X



Положення про посадових осіб акціонерного товариства X
Положення про ревізійну комісію (або ревізора) X
Положення про акції акціонерного товариства X
Положення про порядок розподілу прибутку X
Інше (запишіть) Кодекс корпоративного управлiння

Як акціонери можуть отримати інформацію про діяльність вашого акціонерного 
товариства?

Інформація про
діяльність акціонерного

товариства

Інформація
розповсюджує

ться на
загальних

зборах

Інформаці
я

оприлюдн
юється в
загальнод
оступній

інформаці
йній базі

даних
Національ
ної комісії
з цінних

паперів та
фондового
ринку про

ринок
цінних
паперів

або через
особу, яка
провадить
діяльність

з
оприлюдн

ення
регульова

ної
інформації
від імені

учасників
фондового

ринку

Документи
надаються

для
ознайомлен

ня
безпосеред

ньо в
акціонерно

му
товаристві

Копії
докумен

тів
надають

ся на
запит

акціонер
а

Інформаці
я

розміщуєт
ься на

власній
інтернет-
сторінці

акціонерн
ого

товариства

Фінансова звітність, 
результати діяльності

так так ні ні так

Інформація про 
акціонерів, які 
володіють 10 
відсотками та більше 
статутного капіталу

так так ні ні так



Інформація про склад 
органів управління 
товариства

так так ні ні так

Статут та внутрішні 
документи

ні ні ні так так

Протоколи загальних 
зборів акціонерів після 
їх проведення

так ні так так ні

Розмір винагороди 
посадових осіб 
акціонерного 
товариства

ні ні ні ні ні

Чи готує акціонерне товариство фінансову звітність у відповідності до міжнародних 
стандартів фінансової звітності? (так/ні)  так

Скільки разів на рік у середньому проводилися аудиторські перевірки акціонерного 
товариства незалежним аудитором (аудиторською фірмою) протягом звітного періоду?

Так Ні
Не проводились взагалі X
Менше ніж раз на рік X
Раз на рік X
Частіше ніж раз на рік X

Який орган приймав рішення про затвердження незалежного аудитора (аудиторської 
фірми)?

Так Ні
Загальні збори акціонерів X
Наглядова рада X
Виконавчий орган X
Інше 
(зазначити)

Iнформацiя вiдсутня

З ініціативи якого органу ревізійна комісія (ревізор) проводила (проводив) перевірку 
востаннє?

Так Ні
З власної ініціативи X
За дорученням загальних зборів X
За дорученням наглядової ради X
За зверненням виконавчого органу X
На вимогу акціонерів, які в сукупності володіють понад 10 
відсотками голосів

X

Інше 
(зазначити)

Iнформацiя вiдсутня

6) перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій емітента



№ з/п

Повне найменування юридичної
особи - власника (власників) або

прізвище, ім'я, по батькові (за
наявності) фізичної особи -

власника (власників) значного
пакета акцій

Ідентифікаційний код
згідно з Єдиним

державним реєстром
юридичних осіб,
фізичних осіб -
підприємців та

громадських формувань
(для юридичної особи -
резидента), код/номер з

торговельного,
банківського чи судового
реєстру, реєстраційного
посвідчення місцевого
органу влади іноземної

держави про реєстрацію
юридичної особи (для

юридичної особи -
нерезидента)

Розмір частки
акціонера

(власника) (у
відсотках до
статутного
капіталу)

1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ

"IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ"

35537363 30,01

2 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС

ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"

30926946 30,01

3 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО

"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

31884200 39,98

7) інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) 
на загальних зборах емітента

Загальна
кількість

акцій

Кількість акцій
з обмеженнями

Підстава виникнення обмеження
Дата

виникнення
обмеження

0 0 Iнформацiя вiдсутня

8) порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента. Інформація про будь-які
винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх
звільнення
1.  Обрання  членi  Наглядової  ради  та  Ревiзiйної  комiсiї  здiйснюється   Загальними  зборами
Товариства шляхом кумулятивного голосування.
2.  Припинення  повноважень  членi  Наглядової  ради  та  Ревiзiйної  комiсiї  здiйснюється
Загальними зборами Товариства шляхом таємного  голосування з використанням бюлетенiв. 
3.  Обрання  та  припинення  повноважень  Генерального  директора  Товариства  здiйснюється
Наглядовою радою Товариства шляхом вiдкритого голосування. 
4.  Призначення  та  звiльнення  головного  бухгалтера  Товариства  здiйснюється    Генеральним
директором Товариства шляхом видання вiдповiдних наказiв. 



Винагороди або компенсацiї,  якi  мають бути виплаченi  посадовим особам емiтента  в  разi  їх
звiльнення, передбаченi дiючим Кодексом законiв про працю України. 

9) повноваження посадових осіб емітента
Вiдповiдно до Кодексу корпоративного управлiння Товариства: 
I. Посадовi особи виконують свої обов'язки вiдповiдно до покладених на них функцiй та в межах
наданої  їм  компетенцiї,  керуючись  у  своїй  дiяльностi  законодавством  України,  Статутом  та
iншими внутрiшнiми документами Товариства. Повноваження посадової особи не можуть бути
переданi iншiй посадовiй особi або третiм особам. 
II. Посадовi особи Товариства зобов'язанi: 
1)  дiяти  в  iнтересах  Товариства,  добросовiсно,  розумно  та  сумлiнно,  керуючись  насамперед
iнтересами Товариства;
2) вживати всiх можливих заходiв щодо попередження вчинення правопорушень Товариством та
його посадовими особами;
3) проводити необхiднi консультацiї та отримувати вiдповiднi узгодження з органами Товариства
вiдповiдно  до  вимог  чинного  законодавства  України,  Статуту  та  внутрiшнiх  документiв
Товариства;
4) дотримуватися встановлених у Товариствi правил та процедур щодо укладання правочинiв, у
вчиненнi яких є заiнтересованiсть;
5)  у  межах  своєї  компетенцiї  забезпечувати  збереження  iнформацiї  з  обмеженим  доступом
(конфiденцiйної iнформацiї);
6)  вживати  всiх  можливих  заходiв  щодо  нерозголошення  конфiденцiйної  чи  комерцiйної
iнформацiї Товариства працiвниками та iншими посадовими особами Товариства;
7)  надавати  iнформацiю  з  обмеженим  доступом  лише  тим  особам,  якi  мають  право  на  її
отримання;
8)  при  наданнi  iнформацiї  з  обмеженим  доступом  iншим  пiдприємствам,  установам,
органiзацiям,  фiзичним  особам  вживати  вiдповiдних  заходiв  щодо  попередження  їх  про
конфiденцiйний чи комерцiйний характер даної iнформацiї;
9) утримуватися вiд дiй, що можуть зашкодити дiловiй репутацiї Товариства;
10) вживати вiдповiдних заходiв, щоб не бути залежним вiд осiб, якi можуть отримати реальний
чи можливий прибуток завдяки впливу посадової особи, або яким може бути вигiдне розкриття
iнформацiї з обмеженим доступом;
11)  у  межах  своєї  компетенцiї  забезпечувати вiдповiднiсть  документiв  та  рiшень,  прийнятих
окремою посадовою особою або органом Товариства, до складу якого входить посадова особа,
внутрiшнiм документам Товариства;
12) повiдомляти органи Товариства про виявленi недолiки в роботi Товариства, що стали вiдомi у
зв'язку з виконанням посадових обов'язкiв.

Вiдповiдно до Статуту Товариства передбаченi наступнi повноваження Генерального директора
Товариства: 

-  керує  поточними справами та  органiзує  дiяльнiсть  Товариства  i  несе  вiдповiдальнiсть  за  її
результати;
-без довiреностi здiйснює дiї вiд iменi Товариства;
- представляє Товариство в його вiдносинах з iншими юридичними i фiзичними особами;
- самостiйно веде переговори i укладає вiд iменi Товариства угоди (контракти), на загальну суму,



що не перевищує 500 000 грн.;
-  укладає вiд iменi Товариства угоди (контракти) на суму, що перевищує  500 000 грн. пiсля
прийняття  Наглядовою  Радою Товариства вiдповiдного рiшення;
- видає накази, розпорядження i вказiвки, обов'язковi для всiх працiвникiв Товариства;
-  вiд  iменi  Товариства  органiзовує  i  здiйснює  вiйськовий  облiк,  бронювання
вiйськовозобов'язаних та мобiлiзацiйну пiдготовку згiдно з  чинним законодавством України з
метою збереження потужностей мобiлiзацiйного призначення та запасiв мобiлiзацiйного резерву;
-за  погодженням  з  СБУ  призначає  посадову  особу  -  громадянина  (громадянку)  України  -
керiвником  режимно-секретного  органу,  на  якого  покладається  органiзацiя  та  забезпечення
заходiв щодо охорони державної таємницi;
-  є  начальником   цивiльного  захисту  об'єкту  та  вiд  iменi  Товариства  органiзовує  виконання
заходiв  з  цивiльного захисту згiдно iз  законодавством України про цивiльний захист,  рiшень
Кабiнету Мiнiстрiв України та органiв мiсцевого самоврядування.
- готує, органiзовує i забезпечує проведення Загальних зборiв Товариства;
- органiзовує виконання рiшень Загальних зборiв та Наглядової ради Товариства;
-  органiзовує  емiсiйну  дiяльнiсть  Товариства  вiдповiдно  до  чинного  законодавства  i  рiшень
Загальних зборiв та Наглядової ради Товариства в межах їх компетенцiї;
- розробляє пропозицiї з основних напрямкiв i видiв дiяльностi Товариства;
- забезпечує ефективнiсть господарської дiяльностi Товариства;
- здiйснює реалiзацiю iнвестицiйних проектiв;
- розглядає результати аудиторських перевiрок i перевiрок Ревiзiйної комiсiї, розробляє заходи по
усуненню виявлених недолiкiв в дiяльностi Товариства i органiзовує виконання цих заходiв;
-  готує  пропозицiї  про  порядок  використання  прибутку  Товариства  i  порядок  покриття  його
збиткiв;
- органiзовує дiловодство, документообiг i звiтнiсть вiдповiдно до чинного законодавства;
- забезпечує облiк, рацiональне використання i збереження майна Товариства;
- забезпечує дотримання законностi в дiяльностi Товариства, своєчасне та належне виконання
Товариством вимог державних органiв в межах їх компетенцiї;
- органiзовує претензiйно-позовну роботу Товариства; 
-  визначає  умови працi  та умови її  оплати особам,  що знаходяться  у  трудових вiдносинах з
Товариством, крiм посадових осiб органiв Товариства;
-  виносить  рiшення  про  притягнення  до  майнової  вiдповiдальностi  осiб,  що  знаходяться  у
трудових вiдносинах з Товариством, крiм посадових осiб органiв Товариства;
- представляє iнтереси власникiв у взаємовiдносинах з трудовим колективом Товариства;
-  готує  перелiк  iнформацiї,  яка  є  комерцiйною  таємницею  i  конфiденцiйною  iнформацiєю,
вiдповiдно до чинного законодавства i забезпечує захист такої iнформацiї;
- забезпечує захист матерiалiв, що мiстять секретну iнформацiю, та документiв, що є державною
таємницею вiдповiдно до вимог законодавства України про державну таємницю;
-  здiйснює iншi дiї,  необхiднi  для  забезпечення дiяльностi  Товариства,  якi  не  вiдносяться  до
компетенцiї Загальних зборiв, Наглядової ради i Ревiзiйної комiсiї;
- вносить Загальним зборам пропозицiї про розмiр дивiдендiв, якi можуть бути нарахованi та
сплаченi акцiонерам Товариства;
- затверджує положення про структурнi пiдроздiли Товариства та iншi локальнi акти Товариства,
за винятком Положень про органи Товариства;
- самостiйно розробляє i затверджує штатний розклад. 
     Генеральний директор може частину питань, що вiдносяться до його компетенцiї, передати до
компетенцiї iнших працiвникiв Товариства, видавши про це наказ або довiренiсть. 



    Генеральний директор Товариства зобов'язаний: 
1)  особисто виконувати покладенi на нього обов'язки;  
2)  при  здiйсненнi  повноважень  Генерального  директора  дотримуватись  вимог  законодавства,
положень Статуту Товариства та iнших внутрiшнiх документiв Товариства;
3) дiяти в iнтересах Товариства добросовiсно, розумно та не перевищувати своїх повноважень; 
4) виконувати рiшення, прийнятi Загальними зборами та Наглядовою радою Товариства;
5) дотримуватися всiх встановлених у Товариствi правил, пов'язаних iз режимом обiгу, безпеки
та  збереження  iнформацiї  з  обмеженим  доступом.  Не  розголошувати  конфiденцiйну  та
iнсайдерську  iнформацiю,  яка  стала  вiдомою  у  зв'язку  iз  виконанням  функцiй  Генерального
директора, особам, якi не мають доступу до такої iнформацiї, а також використовувати її у своїх
iнтересах або в iнтересах третiх осiб;
6) iнформувати Товариство  про наявнiсть у нього заiнтересованостi у вчиненнi  правочину, щодо
вчинення якого є заiнтересованiсть;
7) надавати Товариству iнформацiю, яка вiдповiдно до нормативно-правових актiв Нацiональної
комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку є обов'язковою для розкриття у складi регулярної та
особливої iнформацiї, повiдомляти про змiни, що сталися в зазначенiй iнформацiї;
8) своєчасно надавати Наглядовiй радi, Ревiзiйнiй комiсiї, аудиторам Товариства повну i точну
iнформацiю про дiяльнiсть та фiнансовий стан Товариства.

10) інформація аудитора щодо звіту про корпоративне управління

Iнформацiя,  яка  викладена  в  звiтi  про  корпоративне  управлiння  ПРИВАТНОГО
АКЦIОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  не  мiстить  суттєвих  викривлень,
пiдготовлена  правильно  в  усiх  суттєвих  аспектах  вiдповiдно  до  застосовних  критерiїв  ст.40
прим. Закону України "Про цiннi папери та фондовий ринок" вiд23 лютого 2006 року № 3480-IV
зi змiнами та доповненнями в останньої редакцiї № 2418-VIII вiд 15.05.2018р.

Інформація,  передбачена  Законом  України  "Про  фінансові  послуги  та  державне
регулювання ринку фінансових послуг" (для фінансових установ)
ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" не є фiнансовою установою 



VIII. Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій емітента

Найменування юридичної
особи

Ідентифіка
ційний код
юридичної

особи

Місцезнаходження
Кількість акцій

(шт.)

Від загальної
кількості акцій (у

відсотках)

Кількість за видами акцій

Прості іменні
Привілейовані

іменні

ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

31884200 53201, Україна, 
Дніпропетровська 
обл., - р-н, 
м.Нiкополь, проспект 
Трубникiв,56

15 273 318 39,98 15 273 318 0

ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "СЕНТРАВIС 
ПРОДАКШН ЮКРЕЙН"

30926946 53201, Україна, 
Дніпропетровська 
обл., - р-н, 
м.Нiкополь, проспект 
Трубникiв,56

11 464 539 30,01 11 464 539 0

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ 
"IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ"

35537363 53201, Україна, 
Дніпропетровська 
обл., - р-н, 
м.Нiкополь, проспект 
Трубникiв,56

11 464 539 30,01 11 464 539 0

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи
Кількість акцій

(шт.)

Від загальної
кількості акцій (у

відсотках)

Кількість за видами акцій

Прості іменні
Привілейовані

іменні
0 0 0 0 0

Усього 38 202 396 100 38 202 396 0



X. Структура капіталу

Тип та/або клас акцій
Кількість акцій

(шт.)
Номінальна

вартість (грн)
Права та обов'язки

Наявність публічної пропозиції
та/або допуску до торгів на фондовій

біржі в частині включення до
біржового реєстру

Акцiя проста
документарна iменна

38 202 396 38 202 396,00 Вiдповiдно до статтi 25 "Права акцiонерiв - власникiв
простих акцiй"  Закону України "Про акцiонернi

товариства" (у редакцiї яка дiяла у звiтному перiодi): 
1. Кожною простою акцiєю акцiонерного товариства її

власнику - акцiонеру надається однакова сукупнiсть
прав, включаючи права на:

1) участь в управлiннi акцiонерним товариством;
2) отримання дивiдендiв;

3) отримання у разi лiквiдацiї товариства частини його
майна або вартостi частини майна товариства;

4) отримання iнформацiї про господарську дiяльнiсть
акцiонерного товариства.

Одна проста акцiя товариства надає акцiонеру один
голос для вирiшення кожного питання на загальних

зборах, крiм випадкiв проведення кумулятивного
голосування.

Акцiонери - власники простих акцiй товариства можуть
мати й iншi права, передбаченi актами законодавства та

статутом товариства.
Вiдповiдно до статтi 29 "Обов'язки акцiонерiв"  Закону

України "Про акцiонернi товариства" (у редакцiї яка
дiяла у звiтному перiодi):
1. Акцiонери зобов'язанi:

дотримуватися статуту, iнших внутрiшнiх документiв
акцiонерного товариства;

виконувати рiшення загальних зборiв, iнших органiв
товариства;

виконувати свої зобов'язання перед товариством, у
тому числi пов'язанi з майновою участю;

оплачувати акцiї у розмiрi, в порядку та засобами, що
передбаченi статутом акцiонерного товариства;

не розголошувати комерцiйну таємницю та
конфiденцiйну iнформацiю про дiяльнiсть товариства.

2. Акцiонери можуть також мати iншi обов'язки,

Вiдповiднi факти вiдсутнi



встановленi цим та iншими законами.

Примітки:

iнформацiя вiдсутня





XI. Відомості про цінні папери емітента
1. Інформація про випуски акцій емітента

Дата
реєстрації
випуску

Номер
свідоцтва

про
реєстрацію

випуску

Найменування
органу, що

зареєстрував випуск

Міжнародний
ідентифікацій

ний номер

Тип цінного
папера

Форма
існування
та форма
випуску

Номінальна
вартість

(грн)

Кількість
акцій
(шт.)

Загальна
номінальна

вартість
(грн)

Частка у
статутному
капіталі (у
відсотках)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
04.06.2010 38/04/1/10 Днiпропетровське

територiальне
управлiння

Нацiональної комiсiї
цiнних паперiв та
фондового ринку

UA4000076699 Акція проста
документарн

а іменна

Бездокумент
арні іменні

1 38 202 39
6

38 202 396 100

Опис
Торгiвля акцiями ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" на внутрiшнiх та зовнiшнiх ринках не здiйснюється, факти лiстингу/делiстингу цiнних паперiв
ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" на фондових бiржах вiдсутнi, додаткова емiсiя не здiйснювалась, спосiб розмiщення - закритий (приватний). 



XIII. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента
1. Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних
засобів

Власні основні засоби
(тис. грн)

Орендовані основні
засоби (тис. грн)

Основні засоби,
усього (тис. грн)

на початок
періоду

на
кінець
періоду

на початок
періоду

на
кінець

періоду

на початок
періоду

на
кінець

періоду
1. Виробничого призначення: 19 884 17 517 618 644 20 502 18 161
  будівлі та споруди 13 252 11 548 618 644 13 870 12 192
  машини та обладнання 6 254 5 754 0 0 6 254 5 754
  транспортні засоби 70 57 0 0 70 57
  земельні ділянки 0 0 0 0 0 0
  інші 308 158 0 0 308 158
2. Невиробничого 
призначення:

0 0 0 0 0 0

  будівлі та споруди 0 0 0 0 0 0
  машини та обладнання 0 0 0 0 0 0
  транспортні засоби 0 0 0 0 0 0
  земельні ділянки 0 0 0 0 0 0
  інвестиційна нерухомість 0 0 0 0 0 0
  інші 0 0 0 0 0 0
Усього 19 884 17 517 618 644 20 502 18 161

Опис

Первiсна  вартiсть  основних  засобiв  на  початок  перiоду  становила
44455тис.грн.сума нарахованого зносу -  44570 тис.грн.,   вартiсть  на
кiнець  перiоду  -19884  тис.грн.Середнiй  вiдсоток  зносу  -55%.
Товариство орендує примiщення пiд офiс - 332 тис.грн, тепловi мережi
286 тис.грн.
Тимчасово не використовуються основнi засоби первiсною вартiстю -
5492 тис.грн. Повний знос -1218 тис.грн.
Нарахування  амортизацiї  виконується  згiдно  П(С)БО  №7  iз
застосуванням  прямолiнiйного  методу.  СКВ  визначається  комiсiєю,
призначеною згiдно наказу генерального директора. Мiсцезнаходження
основних  засобiв  -юридична  адреса  Товариства.  За  збереження
основних  засобiв  вiдповiдають  матерiально-вiдповiдальнi  особи
вiдповiдно  до  заключених  договорiв  про  повну  матерiальну
вiдповiдальнiсть.
Термiни,  умови  використання,  зберiгання  ОЗ   вiдповiдають  вимогам
чинного законодавства.

2. Інформація щодо вартості чистих активів емітента
Найменування показника За звітний період За попередній період

Розрахункова вартість чистих активів 
(тис.грн)

-34 767 -15 518

Статутний капітал (тис.грн) 38 202 38 202
Скоригований статутний капітал 
(тис.грн)

38 202 38 202

Опис розрахунок  вартостi  чистих  активiв  виконано  у  вiдповiдностi  до  вимог  Методичних
рекомендацiй  щодо  визначення  вартостi  чистих  активiвзгiдно  рiшення  ДКЦПФР  вiд
17.листопада 2004 року за № 485.

Висновок Вартiсть  чистих  активiв  менша  вiд  суми  статутного  капiталу.  Вимоги  п.3  ст.155



Цивiльного кодексу України не дотримано. 

3. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов’язань
Дата

виникнення

Непогашена
частина

боргу (тис.
грн)

Відсоток за
користування

коштами
(відсоток річних)

Дата
погашення

Кредити банку X 0 X X
у тому числі:
0 30.12.1899 0 0 30.12.1899
Зобов’язання за цінними паперами X 0 X X
у тому числі:
за облігаціями (за кожним власним 
випуском):

X 0 X X

0 30.12.1899 0 0 30.12.1899
за іпотечними цінними паперами (за 
кожним власним випуском):

X 0 X X

0 30.12.1899 0 0 30.12.1899
за сертифікатами ФОН (за кожним 
власним випуском):

X 0 X X

0 30.12.1899 0 0 30.12.1899
за векселями (всього) X 0 X X
за іншими цінними паперами (у тому 
числі за похідними цінними 
паперами) (за кожним видом):

X 0 X X

0 30.12.1899 0 0 30.12.1899
за фінансовими інвестиціями в 
корпоративні права (за кожним 
видом):

X 0 X X

0 30.12.1899 0 X 30.12.1899

Податкові зобов'язання X 218 X X
Фінансова допомога на зворотній 
основі

X 79 602 X X

Інші зобов'язання та забезпечення X 36 300 X X
Усього зобов'язань та забезпечень X 116 120 X X
Опис В тис.грн:   вiдстроченi податковi зобовязання-2504, фiнансова

допомога  -довгострокова,  погашення  в  2020  роцi  згiдно  з
договорами,  отримана  вiд  засновника,  забезпечення  виплат
персоналу (вiдпускнi) -815,  заборгованiсть за товари, роботи,
послуги -588,заборгованiсть  з  оплати  працi  та  страхуванню
поточна,  становить -473  та  124 вiдповiдно,  за   одержаними
авансами -28204, iнша -3592.
Прострочена  заборгованiсть  вiдсутня.   Облiк  та  оцiнка
зобовязань, вiдображення їх у фiнансовiй звiтностi Товариства
вiдповiдає П(С)БО №   "Зобовязання".



4. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№
з/п

Основні
види

продукції

Обсяг виробництва Обсяг реалізованої продукції
у натуральній

формі (фізична
одиниця виміру)

у грошовій формі
(тис.грн)

у відсотках до всієї
виробленої
продукції

у натуральній
формі (фізична

одиниця виміру)

 у грошовій формі
(тис.грн)

у відсотках до всієї
реалізованої

продукції
1 2 3 4 5 6 7 8
1 теплова

енергiя
 Гкал 135359 167193 96,8 Гкал 68287 167193 96,8

2 електрична
енергiя

кВт  7557 5041 3,2 кВт 3187 5041 3



5. Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п Склад витрат
Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції

(у відсотках)
1 2 3
1 природний газ 86,2
2 амлортизацiя 1,7
3 зарплата з ЄСВ 7,7
4 електроенергiя 1,7
5 iншi 2,7

6. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент
Повне найменування юридичної особи або прізвище, 
ім'я, по батькові фізичної особи

ПРИВАТНЕ ПIДПРИЄМСТВО
АУДИТОРСЬКА ФIРМА

"ПРОФЕСIОНАЛ" ПРИВАТНЕ
ПIДПРИЄМСТВО  АУДИТОРСЬКА

ФIРМА "ПРОФЕСIОНАЛ" 
Організаційно-правова форма Приватне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи 30992563
Місцезнаходження 49000, Україна, Дніпропетровська обл.,

- р-н, м. Днiпро, вул. Воскресенська
(Ленiна ), буд.1-А, корпус 2, к

Номер ліцензії або іншого документа на цей вид 
діяльності

2359

Найменування державного органу, що видав ліцензію або
інший документ

Аудиторська палата України

Дата видачі ліцензії або іншого документа 04.07.2013
Міжміський код та телефон 0676334871
Факс вiдсутнiй
Вид діяльності Код КВЕД 69.20 Дiяльнiсть у сферi

бухгалтерського облiку й аудиту;
консультування з питань оподаткування

Опис аудиту фiнансової звiтностi 

Повне найменування юридичної особи або прізвище, 
ім'я, по батькові фізичної особи

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ФОНД-

МАРКЕТ"
Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою

відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи 34412655
Місцезнаходження 01033, Україна, - р-н, м. Київ, ВУЛИЦЯ

САКСАГАНСЬКОГО, будинок 36
ЛIТЕРА "Б"

Номер ліцензії або іншого документа на цей вид 
діяльності

АЕ 263418

Найменування державного органу, що видав ліцензію або
інший документ

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та
фондового ринку

Дата видачі ліцензії або іншого документа 01.10.2013
Міжміський код та телефон (044) 498-53-74
Факс вiдсутнiй
Вид діяльності Код КВЕД 63.11 Оброблення даних,

розмiщення iнформацiї на веб-вузлах i



пов'язана з ними дiяльнiсть
(основний);Код КВЕД 66.12

Посередництво за договорами по
цiнних паперах або товарах;Код КВЕД

66.19 Iнша допомiжна дiяльнiсть у
сферi фiнансових послуг

Опис Зберiгання власних цiнних паперiв 

Повне найменування юридичної особи або прізвище, 
ім'я, по батькові фізичної особи

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "НАЦIОНАЛЬНИЙ

ДЕПОЗИТАРIЙ УКРАЇНИ"
Організаційно-правова форма Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи 30370711
Місцезнаходження 04107, Україна, - р-н, м. Київ, ВУЛИЦЯ

ТРОПIНIНА, будинок 7Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид 
діяльності

АЕ 271467

Найменування державного органу, що видав ліцензію або
інший документ

Державна служба спецiального зв'язку
та захисту iнформацiї України

Дата видачі ліцензії або іншого документа 03.03.2015
Міжміський код та телефон +380445910440
Факс +380444825201
Вид діяльності Код КВЕД 18.20 Тиражування звуко-,

вiдеозаписiв i програмного
забезпечення;Код КВЕД 62.01

Комп'ютерне програмування;Код КВЕД
62.02 Консультування з питань

iнформатизацiї;Код КВЕД 62.09 Iнша
дiяльнiсть у сферi iнформацiйних

технологiй i комп'ютерних
Опис обслуговування  випускiв  цiнних

паперiв



КОДИ
Дата 01.01.2019

Підприємство
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

за ЄДРПОУ 32083093

Територія Дніпропетровська область, м.Нiкополь за КОАТУУ 1211600000
Організаційно-
правова форма 
господарювання

Акціонерне товариство за КОПФГ 230

Вид економічної 
діяльності

Постачання пари, гарячої води та 
кондиційованого повітря

за КВЕД 35.30

Середня кількість працівників: 114
Адреса, телефон: 53201 Нiкополь, Проспект Трубникiв, 56, (0566) 638-088
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку v
за міжнародними стандартами фінансової звітності

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)

на 31.12.2018 p.
Форма №1

Код за ДКУД 1801001

Актив
Код

рядка

На початок
звітного
періоду

На кінець
звітного
періоду

1 2 3 4
    I. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 13 10
    первісна вартість 1001 94 94
    накопичена амортизація 1002 ( 81 ) ( 84 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 391 358
Основні засоби 1010 19 884 17 517
    первісна вартість 1011 44 570 45 103
    знос 1012 ( 24 686 ) ( 27 586 )
Інвестиційна нерухомість 1015 0 0
    первісна вартість 1016 0 0
    знос 1017 ( 0 ) ( 0 )
Довгострокові біологічні активи 1020 0 0
    первісна вартість 1021 0 0
    накопичена амортизація 1022 ( 0 ) ( 0 )
Довгострокові фінансові інвестиції:
    які обліковуються за методом участі в капіталі інших 
підприємств

1030 0 0

    інші фінансові інвестиції 1035 0 0
Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 0 0
Відстрочені податкові активи 1045 15 245 15 824
Гудвіл 1050 0 0
Відстрочені аквізиційні витрати 1060 0 0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних 
фондах

1065 0 0

Інші необоротні активи 1090 0 0



Усього за розділом I 1095 35 533 33 709
    II. Оборотні активи
Запаси 1100 1 694 1 824
Виробничі запаси 1101 1 694 1 824
Незавершене виробництво 1102 0 0
Готова продукція 1103 0 0
Товари 1104 0 0
Поточні біологічні активи 1110 0 0
Депозити перестрахування 1115 0 0
Векселі одержані 1120 0 0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 
послуги

1125 23 548 1 657

Дебіторська заборгованість за розрахунками:
    за виданими авансами 1130 5 373 19 756
    з бюджетом 1135 8 566 219
    у тому числі з податку на прибуток 1136 189 189
    з нарахованих доходів 1140 0 0
    із внутрішніх розрахунків 1145 0 0
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 19 13
Поточні фінансові інвестиції 1160 0 0
Гроші та їх еквіваленти 1165 1 120 19 366
Готівка 1166 1 0
Рахунки в банках 1167 1 119 19 366
Витрати майбутніх періодів 1170 9 7
Частка перестраховика у страхових резервах 1180 0 0
у тому числі в:
    резервах довгострокових зобов’язань 1181 0 0
    резервах збитків або резервах належних виплат 1182 0 0
    резервах незароблених премій 1183 0 0
    інших страхових резервах 1184 0 0
Інші оборотні активи 1190 342 4 802
Усього за розділом II 1195 40 671 47 644
    III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи
вибуття

1200 0 0

Баланс 1300 76 204 81 353

Пасив
Код

рядка

На початок
звітного
періоду

На кінець
звітного
періоду

1 2 3 4
    I. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 38 202 38 202
Внески до незареєстрованого статутного капіталу 1401 0 0
Капітал у дооцінках 1405 11 653 11 408
Додатковий капітал 1410 0 0
Емісійний дохід 1411 0 0
Накопичені курсові різниці 1412 0 0
Резервний капітал 1415 629 629
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 -82 670 -85 006
Неоплачений капітал 1425 ( 0 ) ( 0 )
Вилучений капітал 1430 ( 0 ) ( 0 )
Інші резерви 1435 0 0



Усього за розділом I 1495 -32 186 -34 767
    II. Довгострокові зобов’язання і забезпечення
Відстрочені податкові зобов’язання 1500 2 558 2 504
Пенсійні зобов’язання 1505 0 0
Довгострокові кредити банків 1510 0 0
Інші довгострокові зобов’язання 1515 98 502 79 602
Довгострокові забезпечення 1520 637 815
Довгострокові забезпечення витрат персоналу 1521 637 815
Цільове фінансування 1525 0 0
Благодійна допомога 1526 0 0
Страхові резерви 1530 0 0
у тому числі:
    резерв довгострокових зобов’язань 1531 0 0
    резерв збитків або резерв належних виплат 1532 0 0
    резерв незароблених премій 1533 0 0
    інші страхові резерви 1534 0 0
Інвестиційні контракти 1535 0 0
Призовий фонд 1540 0 0
Резерв на виплату джек-поту 1545 0 0
Усього за розділом II 1595 101 697 82 921
    IІІ. Поточні зобов’язання і забезпечення
Короткострокові кредити банків 1600 0 0
Векселі видані 1605 0 0
Поточна кредиторська заборгованість за:
    довгостроковими зобов’язаннями 1610 0 0
    товари, роботи, послуги 1615 1 141 588
    розрахунками з бюджетом 1620 193 218
    у тому числі з податку на прибуток 1621 0 0
    розрахунками зі страхування 1625 95 124
    розрахунками з оплати праці 1630 360 473
    одержаними авансами 1635 33 28 204
    розрахунками з учасниками 1640 0 0
    із внутрішніх розрахунків 1645 0 0
    страховою діяльністю 1650 0 0
Поточні забезпечення 1660 0 0
Доходи майбутніх періодів 1665 0 0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків 1670 0 0
Інші поточні зобов’язання 1690 4 871 3 592
Усього за розділом IІІ 1695 6 693 33 199
ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття

1700 0 0

Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду 1800 0 0
Баланс 1900 76 204 81 353

Керівник Михайлов В.М.

Головний бухгалтер Зражаєва Р.М.



КОДИ
Дата 01.01.2019

Підприємство
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

за ЄДРПОУ 32083093

Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)

за 2018 рік
Форма №2

І. Фінансові результати
Код за ДКУД 1801003

Стаття
Код

рядка
За звітний

період

За аналогічний
період

попереднього
року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг)

2000 172 553 140 292

Чисті зароблені страхові премії 2010 0 0
Премії підписані, валова сума 2011 0 0
Премії, передані у перестрахування 2012 ( 0 ) ( 0 )
Зміна резерву незароблених премій, валова сума 2013 0 0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених 
премій

2014 0 0

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 173 117 ) ( 148 330 )
Чисті понесені збитки за страховими виплатами 2070 ( 0 ) ( 0 )
Валовий:
    прибуток

2090 0 0

    збиток 2095 ( 564 ) ( 8 038 )
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових 
зобов’язань

2105 0 0

Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів 2110 0 0
Зміна інших страхових резервів, валова сума 2111 0 0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах 2112 0 0
Інші операційні доходи 2120 1 120 5 815
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю

2121 0 0

Дохід від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції

2122 0 0

Дохід від використання коштів, вивільнених від 
оподаткування

2123 0 0

Адміністративні витрати 2130 ( 3 299 ) ( 2 350 )
Витрати на збут 2150 ( 0 ) ( 47 )
Інші операційні витрати 2180 ( 559 ) ( 16 297 )
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю

2181 0 0

Витрати від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції

2182 0 0

Фінансовий результат від операційної діяльності:
    прибуток

2190 0 0

    збиток 2195 ( 3 302 ) ( 20 917 )
Дохід від участі в капіталі 2200 0 0



Інші фінансові доходи 2220 0 0
Інші доходи 2240 139 754
Дохід від благодійної допомоги 2241 0 0
Фінансові витрати 2250 ( 0 ) ( 0 )
Втрати від участі в капіталі 2255 ( 0 ) ( 0 )
Інші витрати 2270 ( 51 ) ( 97 )
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті 2275 0 0
Фінансовий результат до оподаткування:
    прибуток

2290 0 0

    збиток 2295 ( 3 214 ) ( 20 260 )
Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 579 3 662
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 
оподаткування

2305 0 0

Чистий фінансовий результат:
    прибуток

2350 0 0

    збиток 2355 ( 2 635 ) ( 16 598 )
II. Сукупний дохід

Стаття
Код

рядка
За звітний

період

За аналогічний
період

попереднього
року

1 2 3 4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 0 0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 0 0
Накопичені курсові різниці 2410 0 0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних 
підприємств

2415 0 0

Інший сукупний дохід 2445 -245 -272
Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -245 -272
Податок на прибуток, пов’язаний з іншим сукупним 
доходом

2455 ( 0 ) ( 0 )

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -245 -272
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 -2 880 -16 870

III. Елементи операційних витрат

Назва статті
Код

рядка
За звітний

період

За аналогічний
період

попереднього
року

1 2 3 4
Матеріальні затрати 2500 157 218 136 798
Витрати на оплату праці 2505 11 601 9 192
Відрахування на соціальні заходи 2510 2 379 1 987
Амортизація 2515 2 992 2 770
Інші операційні витрати 2520 2 613 12 132
Разом 2550 176 803 162 879

ІV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті
Код

рядка
За звітний

період

За аналогічний
період

попереднього
року

1 2 3 4
Середньорічна кількість простих акцій 2600 0 0



Скоригована середньорічна кількість простих акцій 2605 0 0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію 2610 0,000000 0,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 
акцію

2615 0,000000 0,000000

Дивіденди на одну просту акцію 2650 0,00 0,00

Керівник Михайлов В.М.

Головний бухгалтер Зражаєва Р.М.



КОДИ
Дата

Підприємство
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

за ЄДРПОУ 32083093

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
За 2018 рік
Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття
Код

рядка
За звітний

період
За аналогічний

період
попереднього

року
1 2 3 4

I. Рух коштів у результаті операційної діяльності
Надходження від:
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 3000 75 298 85 235
Повернення податків і зборів 3005 12 0
 у тому числі податку на додану вартість 3006 0 0
Цільового фінансування 3010 155 120
Надходження від отримання субсидій, дотацій 3011 0 0
Надходження авансів від покупців і замовників 3015 182 172 73 061
Надходження від повернення авансів 3020 876 8 572
Надходження від відсотків за залишками коштів на 
поточних рахунках

3025 525 184

Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені) 3035 0 1
Надходження від операційної оренди 3040 266 185
Надходження від отримання роялті, авторських винагород 3045 0 0
Надходження від страхових премій 3050 0 0
Надходження фінансових установ від повернення позик 3055 0 0
Інші надходження 3095 0 0
Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 3100 ( 5 653 ) ( 5 728 )
Праці 3105 ( 9 046 ) ( 7 110 )
Відрахувань на соціальні заходи 3110 ( 2 387 ) ( 1 937 )
Зобов'язань з податків і зборів 3115 ( 3 375 ) ( 2 902 )
Витрачання на оплату зобов'язань  з податку на прибуток 3116 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на оплату зобов'язань  з податку на додану 
вартість

3117 ( 0 ) ( 0 )

Витрачання на оплату зобов'язань  з інших податків і зборів 3118 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на оплату авансів 3135 ( 200 866 ) ( 148 115 )
Витрачання на оплату повернення авансів 3140 ( 173 ) ( 1 819 )
Витрачання на оплату цільових внесків 3145 ( 6 ) ( 6 )
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими 
контрактами

3150 ( 14 ) ( 22 )

Витрачання фінансових установ на надання позик 3155 ( 0 ) ( 0 )
Інші витрачання 3190 ( 113 ) ( 2 279 )
Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 37 671 -2 560
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності
Надходження від реалізації:
    фінансових інвестицій 3200 0 0



    необоротних активів 3205 0 0
Надходження від отриманих:
    відсотків 3215 0 0
    дивідендів 3220 0 0
Надходження від деривативів 3225 0 0
Надходження від погашення позик 3230 0 0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої
господарської одиниці

3235 0 0

Інші надходження 3250 0 0
Витрачання  на придбання:
    фінансових інвестицій 3255 ( 0 ) ( 0 )
    необоротних активів 3260 ( 525 ) ( 268 )
Виплати за деривативами 3270 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на надання позик 3275 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та 
іншої господарської одиниці

3280 ( 0 ) ( 0 )

Інші платежі 3290 ( 0 ) ( 0 )
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -525 -268
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності
Надходження від:
Власного капіталу 3300 0 0
Отримання позик 3305 0 28 504
Надходження від продажу частки в дочірньому 
підприємстві

3310 0 0

Інші надходження 3340 0 0
Витрачання  на:
Викуп власних акцій 3345 ( 0 ) ( 0 )
Погашення позик 3350 ( 18 900 ) ( 24 934 )
Сплату дивідендів 3355 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на сплату відсотків 3360 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди 3365 ( 0 ) ( 0 )
Витрачання на придбання частки в дочірньому 
підприємстві

3370 ( 0 ) ( 0 )

Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у 
дочірніх підприємствах

3375 ( 0 ) ( 0 )

Інші платежі 3390 ( 0 ) ( 51 )
Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -18 900 3 519
Чистий рух коштів за звітний період 3400 18 246 691
Залишок коштів на початок року 3405 1 120 429
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 0 0
Залишок коштів на кінець року 3415 19 366 1 120

Керівник Михайлов В.М.

Головний бухгалтер Зражаєва Р.М.



КОДИ
Дата

Підприємство
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

за ЄДРПОУ 32083093

Звіт про власний капітал
За 2018 рік
Форма №4

Код за ДКУД 1801005

Стаття Код рядка
Зареєстр
ований
капітал

Капітал у
дооцінках

Додаткови
й капітал

Резервний
капітал

Нерозподіл
ений

прибуток
(непокрити
й збиток)

Неоплачений
капітал

Вилучений
капітал

Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Залишок на початок року 4000 38 202 11 653 0 629 -82 670 0 0 -32 186
Коригування:
Зміна облікової політики

4005 0 0 0 0 0 0 0 0

Виправлення помилок 4010 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші зміни 4090 0 0 0 0 0 0 0 0
Скоригований залишок на 
початок року 

4095 38 202 11 653 0 629 -82 670 0 0 -32 186

Чистий прибуток (збиток) 
за звітний період 

4100 0 0 0 0 -2 635 0 0 -2 635

Інший сукупний дохід за 
звітний період 

4110 0 -245 0 0 299 0 0 54

Дооцінка (уцінка) 
необоротних активів 

4111 0 0 0 0 0 0 0 0

Дооцінка (уцінка) фінансових
інструментів 

4112 0 0 0 0 0 0 0 0

Накопичені курсові різниці 4113 0 0 0 0 0 0 0 0
Частка іншого сукупного 
доходу асоційованих і 
спільних підприємств 

4114 0 0 0 0 0 0 0 0

Інший сукупний дохід 4116 0 -245 0 0 299 0 0 54
Розподіл прибутку: 
Виплати власникам 

4200 0 0 0 0 0 0 0 0



Спрямування прибутку до 
зареєстрованого капіталу  

4205 0 0 0 0 0 0 0 0

Відрахування до резервного 
капіталу 

4210 0 0 0 0 0 0 0 0

Сума чистого прибутку, 
належна до бюджету 
відповідно до законодавства 

4215 0 0 0 0 0 0 0 0

Сума чистого прибутку на 
створення спеціальних 
(цільових) фондів 

4220 0 0 0 0 0 0 0 0

Сума чистого прибутку на 
матеріальне заохочення 

4225 0 0 0 0 0 0 0 0

Внески учасників: 
Внески до капіталу 

4240 0 0 0 0 0 0 0 0

Погашення заборгованості з 
капіталу 

4245 0 0 0 0 0 0 0 0

Вилучення капіталу: 
Викуп акцій  

4260 0 0 0 0 0 0 0 0

Перепродаж викуплених 
акцій 

4265 0 0 0 0 0 0 0 0

Анулювання викуплених 
акцій 

4270 0 0 0 0 0 0 0 0

Вилучення частки в капіталі 4275 0 0 0 0 0 0 0 0
Зменшення номінальної 
вартості акцій 

4280 0 0 0 0 0 0 0 0

Інші зміни в капіталі 4290 0 0 0 0 0 0 0 0
Придбання (продаж) 
неконтрольованої частки в 
дочірньому підприємстві 

4291 0 0 0 0 0 0 0 0

Разом змін у капіталі  4295 0 -245 0 0 -2 336 0 0 -2 581
Залишок на кінець року 4300 38 202 11 408 0 629 -85 006 0 0 -34 767

Керівник Михайлов В.М.

Головний бухгалтер Зражаєва Р.М.





XV. Відомості про аудиторський звіт
1 Найменування аудиторської фірми (П.І.Б. 

аудитора - фізичної особи - підприємця)
ПРИВАТНЕ ПIДПРИЄМСТВО

АУДИТОРСЬКА ФIРМА
"ПРОФЕСIОНАЛ"

2 Ідентифікаційний код юридичної особи 
(реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - фізичної особи)

30992563.

3 Місцезнаходження аудиторської фірми, 
аудитора

49070, м. Днiпро, вул.
Воскресенська (Ленiна ), буд.1-А,

корпус 2, кв.30
4 Номер реєстрації аудиторської фірми 

(аудитора) в Реєстрі аудиторів та суб'єктів 
аудиторської діяльності

2359

5 Дата і номер рішення про проходження 
перевірки системи контролю якості 
аудиторських послуг (за наявності)

номер: номер: 365/5, дата:
20.09.2018, дата: 22.12.2016

6 Звітний період, за який проведено аудит 
фінансової звітності

з 01.01.2018 по 31.12.2018

7 Думка аудитора (01 - немодифікована; 02 - із 
застереженням; 03 - негативна; 04 - відмова 
від висловлення думки)

02 - із застереженням

8 Пояснювальний параграф (за наявності) На нашу думку, за винятком
можливого впливу питання,

описаного в роздiлi "Основа для
думки iз застереженням" нашого
звiту що додається, вiдображає

достовiрно, в усiх суттєвих
аспектах, фiнансовий  стан ПрАТ

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  на 31 грудня
2018 р. та його фiнансовi результати

i  грошовi потоки за рiк, що
закiнчився зазначеною датою,
вiдповiдно до вiдповiдно до

Нацiональних стандартiв
(положень) бухгалтерського облiку

(ПСБО)

9 Номер та дата договору на проведення аудиту номер: № 21-ПрАТ-2018, дата:
12.10.2018

10 Дата початку та дата закінчення аудиту дата початку: 01.02.2019, дата
закінчення: 22.04.2019

11 Дата аудиторського звіту 22.04.2019
12 Розмір винагороди за проведення річного 

аудиту, грн
25 000,00



13 Текст аудиторського звіту
З В I Т   Н Е З А Л Е Ж Н О Г О   А У Д И Т О Р А

Звiт щодо аудиту фiнансової звiтностi

Приватного   Акцiонерного Товариства

"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"

станом на 31.12.2018р.

Думка iз застереженням

  Ми провели аудит фiнансової Приватного Акцiонерного Товариства  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  
( далi ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  ) що додається, яка включає "Баланс"(Звiт про фiнансовий 
стан) станом на 31 грудня 2018 року, "Звiт про фiнансовi результати" (Звiт про сукупний 
дохiд), "Звiт про рух грошових коштiв" (за прямим методом), "Звiт про власний капiтал" за 
2018рiк , що закiнчився на зазначену дату, стислий виклад суттєвих  облiкових  полiтик та iншi
пояснювальнi примiтки.

   На нашу думку, за винятком можливого впливу питання, описаного в роздiлi "Основа для 
думки iз застереженням" нашого звiту що додається, вiдображає достовiрно, в усiх суттєвих 
аспектах, фiнансовий  стан ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  на 31 грудня 2018 р. та його 
фiнансовi результати i  грошовi потоки за рiк, що закiнчився зазначеною датою, вiдповiдно до 
вiдповiдно до  Нацiональних стандартiв (положень) бухгалтерського облiку (ПСБО)

Основа для думки iз застереженням

      Управлiнський персонал не дотримується вимог ПСБО № 11 "Зобов'язання" , П(С)БО 13 
"Фiнансовi iнструменти" в частинi застосування оцiнки теперiшньої вартiстi                              
(дисконтована сума майбутнiх платежiв (за вирахуванням суми очiкуваного вiдшкодування), 
яка  очiкується, буде необхiдна для погашення зобов'язання в процесi звичайної дiяльностi 
пiдприємства)  довгострокової фiнансової допомоги отриманою Товариством строком до 2020 
року. Аудиторами було визначена стаття "iншi довгостроковi зобов'язання" станом на 
31.12.2018 року в сумi 56185,3 тис. грн., замiсть вiдображеною в балансi в сумi 79602,0 тис. 
грн. Отримана рiзниця теперiшньої вартостi виникла за рахунок зменшення  непокритого 
збитку минулих рокiв за 2016-2017 рiк в сумi 32387,4 тис. грн.,  збiльшення iнших операцiйних
витрат в 2018 роцi в сумi 8970,7 тис. грн. ,та збiльшення вiдповiдно непокритого збитку 2018 
року в сумi 8970,7 тис. грн. Та данi рiзницi вплинули на зменшення непокритого збитку   та  на



збiльшення власного капiталу в сумi 23416,7 тис .грн. станом на 31.12.2018 року

    Ми провели аудит вiдповiдно до Мiжнародних стандартiв аудиту (МСА). Нашу 
вiдповiдальнiсть згiдно з цими стандартами викладено в роздiлi "Вiдповiдальнiсть аудитора за 
аудит фiнансової звiтностi" нашого звiту.

     Ми є незалежними по вiдношенню до ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  згiдно з етичними 
вимогами, застосовними в Кодексi етики професiйних бухгалтерiв, виданих Радою з 
мiжнародних стандартiв етики для бухгалтерiв (Кодекс РМСЕБ), до нашого аудиту фiнансової 
звiтностi, а також виконали iншi обов'язки з етики вiдповiдно до Кодексу РМСЕБ. Ми 
вважаємо, що отриманi нами аудиторськi докази є достатнiми i прийнятними для використання
їх як основи для нашої думки iз застереженням.

Ключовi питання аудиту

Ключовi питання аудиту - це питання, що на наше професiйне судження, були значущими пiд 
час нашого аудиту фiнансової звiтностi за поточний перiод. Цi питання розглядалися в 
контекстi нашого аудиту фiнансової звiтностi в цiлому та при формуваннi думки щодо неї; при 
цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань. Додатково до питання, описаного 
в роздiлi "Основа для думки iз застереженням", ми визначили, що описанi нижче питання є 
ключовими питаннями аудиту, якi слiд вiдобразити в нашому звiтi.

Чому ми рахуємо, що це є важливими ключовими питаннями пiд час нашого аудиту  Що 
було зроблено протягом аудиту та результати аудиторських процедур 

1.Здатнiсть ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"   продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй 
основi

     Наша особлива аудиторська увага до цього питання спричинена, перш за все, тим, 
що припущення про безперервнiсть дiяльностi є фундаментальним принципом при складаннi 
фiнансової звiтностi, та тим що в економiцi України спостерiгаються кризовi явища та масове 
банкрутство пiдприємств та банкiв. Крiм того, нашу увагу до цього питання спричинило те що
сума чистих активiв ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" станом на 31.12.2018 року менша за розмiр 
статутного капiталу, що не вiдповiдає вимогам чинного законодавства, а саме частини 3 статтi 
155 "Статутний капiтал акцiонерного товариства" Цивiльного кодексу України. 

Розкриття iнформацiї щодо здатностi ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"   продовжувати свою 
дiяльнiсть на безперервнiй основi викладено в Примiтках до фiнансової звiтностi ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" за 2018 рiк.

Нашi аудиторськi процедури включали, серед iншого наступне:  

Ми надiслали запити управлiнському персоналу та отримали запевнення щодо 



вiдсутностi подiй або умов якi можуть поставити пiд значний сумнiв здатнiсть ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"    продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй основi.

Ми  розглянули плани керiвництва ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"    на подальшу дiяльнiсть.

Ми розглянули протоколи Загальних зборiв акцiонерiв та Наглядової ради стосовно питань, якi
впливають на безперервнiсть дiяльностi ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  .

Розглянули подальшi подiї вiд дати фiнансової звiтностi до дати аудиторського звiту, якi могли 
б свiдчити про вiдсутнiсть, або наявнiсть подiй або умов якi можуть поставити пiд значний 
сумнiв здатнiсть ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй 
основi.

Розглянули iнформацiю з зовнiшнiх iнформацiйних джерел, яка могла б свiдчити про 
вiдсутнiсть, або наявнiсть подiй або умов якi можуть поставити пiд значний сумнiв здатнiсть 
ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй основi.

2.Облiк та оцiнка iншої поточної дебiторської заборгованостi

   Управлiння кредитним ризиком, пов'язаним з реалiзацiєю готової продукцiї 
здiйснюється кожної бiзнес-одиницею вiдповiдно до полiтики, процедурами i системою 
контролю, встановленими Товариством щодо управлiння кредитним ризиком, пов'язаним з 
споживачами та дебiторами. Здiйснюється регулярний монiторинг непогашеної дебiторської 
заборгованостi боржникiв.

    Ми провели аналiз застосовуваних керiвництвом Товариства облiкової полiтики, припущень 
i професiйних суджень,включаючи критичну оцiнку iнформацiї, використовуваної 
управлiнським персоналом  для оцiнки iншої поточної дебiторської заборгованостi. Та це 
описано в примiтках до фiнансової звiтностi.

3.Операцiї з пов'язаними особами, в тому числi в межах однiєї промислово-фiнансової групи 
чи iншого об'єднання;

У рамках процедур оцiнювання ризикiв i пов'язаних дiй, ми виконали аудиторськi 
процедури , для отримання iнформацiї, необхiдної для виявлення ризикiв суттєвого 
викривлення у зв'язку з вiдносинами i операцiями з пов'язаними сторонами ,звернулися iз 
запитом до управлiнського 

, а також виконали iншi процедури оцiнювання ризику персоналом . Значних операцiї з 
пов'язаними сторонами, що виходять за межi

звичайного перебiгу господарської дiяльностi суб'єкта господарювання в Товариствi не було, 
та це описано в примiтках до фiнансової звiтностi п.13   



Iнша iнформацiя

Вiдповiдно до Закону України " Про цiннi папери та фондовому ринку " п. 6, 11 Закону 
України "Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi", Наказу Мiнiстерства 
фiнансiв 07.12.2018  № 982 зi змiнами № 27 вiд 18.01.2019 " Про затвердження Методичних 
рекомендацiй зi складання звiту про управлiння" , рiшення НЦПФР "Про затвердження Змiн до
Положення  про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв" № 854 вiд 04.12.2018 року, 
зареєстровано в Мiнiстерствi юстицiї України 15 лютого 2019 року за № 165/33136 надається 
розкриття iншої iнформацiї  стосовно Звiту про Управлiння Товариства та звiтi керiвництва  за 
2018 рiк.

 Управлiнський персонал  несе вiдповiдальнiсть за iншу iнформацiю. Iнша iнформацiя 
складається з iнформацiї, яка мiститься в звiтi управлiнського персоналу та звiтi керiвництва .

Наша думка щодо фiнансової звiтностi не поширюється на iншу iнформацiю та ми не робимо 
висновок з будь-яким рiвнем впевненостi щодо цiєї iншої iнформацiї.

     У зв'язку з нашим аудитом фiнансової звiтностi нашою вiдповiдальнiстю є ознайомитися з 
iншою iнформацiєю та при цьому розглянути, чи iснує суттєва невiдповiднiсть мiж iншою 
iнформацiєю i фiнансовою звiтнiстю або нашими знаннями, отриманими пiд час аудиту, або чи
ця iнша iнформацiя виглядає такою, що мiстить суттєве викривлення. Якщо на основi 
проведеної нами роботи ми доходимо висновку, що iснує суттєве викривлення цiєї iншої 
iнформацiї, ми зобов'язанi повiдомити про цей факт. 

Ми не виявили таких фактiв, якi потрiбно було б включити до звiту.

Вiдповiдальнiсть управлiнського персоналу за фiнансову звiтнiсть

     Управлiнський персонал  звiтностi ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"    несе вiдповiдальнiсть за 
складання i достовiрне подання фiнансової звiтностi вiдповiдно до Нацiональних стандартiв 



(положень) бухгалтерського облiку та фiнансової звiтностi України та за таку систему 
внутрiшнього контролю, яку управлiнський персонал визначає потрiбною для того, щоб 
забезпечити складання фiнансової звiтностi, що не мiстить суттєвих викривлень внаслiдок 
шахрайства або помилки. 

     При складаннi фiнансової звiтностi управлiнський персонал несе вiдповiдальнiсть за оцiнку
здатностi Товариства продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй основi, розкриваючи, де 
це застосовано, питання, що стосуються безперервностi дiяльностi, та використовуючи 
припущення про безперервнiсть дiяльностi як основи для бухгалтерського облiку, крiм 
випадкiв, якщо управлiнський персонал або планує лiквiдувати компанiю чи припинити 
дiяльнiсть, або не має iнших реальних альтернатив цьому. Тi, кого надiлено найвищими 
повноваженнями, несуть вiдповiдальнiсть за нагляд за процесом фiнансового звiтування 
компанiї

  Вiдповiдальнiсть аудитора

    Нашими цiлями є отримання об?рунтованої впевненостi, що фiнансова звiтнiсть у цiлому не 
мiстить суттєвого викривлення внаслiдок шахрайства або помилки, та випуск звiту аудитора, 
що мiстить нашу думку. Об?рунтована впевненiсть є високим рiвнем впевненостi, проте не 
гарантує, що аудит, проведений вiдповiдно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, 
якщо воно iснує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони 
вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупностi, як об?рунтовано очiкується, вони 
можуть впливати на економiчнi рiшення користувачiв, що приймаються на основi цiєї 
фiнансової звiтностi.

Виконуючи аудит вiдповiдно до вимог МСА, ми використовуємо професiйне судження та 
професiйний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крiм того, ми:

o iдентифiкуємо та оцiнюємо ризики суттєвого викривлення фiнансової звiтностi внаслiдок 
шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторськi процедури у вiдповiдь на цi 
ризики, а також отримуємо аудиторськi докази, що є достатнiми та прийнятними для 
використання їх як основи для нашої думки . Ризик не виявлення суттєвого викривлення 
внаслiдок шахрайства є вищим, нiж для викривлення внаслiдок помилки, оскiльки шахрайство
може включати змову, пiдробку, навмиснi пропуски ,неправильнi твердження або нехтування 
заходами внутрiшнього контролю;

o отримуємо розумiння заходiв внутрiшнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки 
аудиторських процедур, якi б вiдповiдали обставинам, а не для висловлення думки щодо 
ефективностi системи внутрiшнього контролю ;



o оцiнюємо прийнятнiсть застосованих облiкових полiтик та об?рунтованiсть облiкових оцiнок
i вiдповiдного розкриття iнформацiї, зроблених управлiнським персоналом;

o доходимо висновку щодо прийнятностi використання управлiнським персоналом 
припущення про безперервнiсть дiяльностi як основи для бухгалтерського облiку та, на основi 
отриманих аудиторських доказiв, робимо висновок, чи iснує суттєва невизначенiсть щодо 
подiй або умов, якi поставили б пiд значний сумнiв можливiсть компанiї продовжити 
безперервну дiяльнiсть. Якщо ми доходимо висновку щодо iснування такої суттєвої 
невизначеностi, ми повиннi привернути увагу в своєму звiтi аудитора до вiдповiдного 
розкриття iнформацiї у фiнансовiй звiтностi або, якщо такi розкриття iнформацiї є 
неналежними, модифiкувати свою думку. Нашi висновки ?рунтуються на аудиторських 
доказах, отриманих до дати нашого звiту аудитора. Втiм майбутнi подiї або умови можуть 
примусити компанiю припинити свою дiяльнiсть на безперервнiй основi;

o оцiнюємо загальне подання, структуру та змiст фiнансової звiтностi включно з розкриттями 
iнформацiї, а також те, чи показує фiнансова звiтнiсть операцiї та подiї, що покладенi в основу 
її складання, так, щоб досягти достовiрного вiдображення.

  Ми повiдомляємо тим, кого надiлено найвищими повноваженнями, iнформацiю про 
запланований обсяг i час проведення аудиту та суттєвi аудиторськi результати, включаючи 
будь-якi суттєвi недолiки заходiв внутрiшнього контролю, виявленi нами пiд час аудиту.

   Ми також надаємо тим, кого надiлено найвищими повноваженнями, твердження, що ми 
виконали вiдповiднi етичнi вимоги щодо незалежностi, та повiдомляємо їм про всi стосунки й 
iншi питання, якi могли б об?рунтовано вважатись такими, що впливають на нашу 
незалежнiсть, а також, де це застосовано, щодо вiдповiдних застережних заходiв.

   З перелiку всiх питань, iнформацiя щодо яких надавалась тим, кого надiлено найвищими 
повноваженнями, ми визначили тi, що були найбiльш значущими пiд час аудиту фiнансової 
звiтностi поточного перiоду, тобто тi, якi є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо цi 
питання в нашому звiтi аудитора крiм випадкiв, якщо законодавчим чи регуляторним актом 
заборонено публiчне розкриття такого питання, або коли за вкрай виняткових обставин ми 
визначаємо, що таке питання не слiд висвiтлювати в нашому звiтi, оскiльки негативнi наслiдки
такого висвiтлення можуть очiкувано переважити його кориснiсть для iнтересiв громадськостi.



   Звiт щодо вимог iнших законодавчих i нормативних актiв

Нами наводиться опис питань та висновки, яких дiйшов аудитор щодо iншої додаткової 
iнформацiї, як того вимагають ст.40 прим. Закону України "Про цiннi папери та фондовий 
ринок" вiд 23 лютого 2006 року № 3480-IV зi змiнами та доповненнями в останньої редакцiї №
2418-VIII вiд 15.05.2018 про  "Звiт про корпоративне управлiння", а саме:

 

1) Власний кодекс корпоративного управлiння

      ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" керується власним  Кодексом корпоративного управлiння, 
затвердженим рiшенням рiчних Загальних зборiв ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" (протокол вiд 
16.03.2017 року №33). 

 У звiтному перiодi не зафiксованi вiдхилення ПрАТ "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" вiд положень 
Кодексу корпоративного управлiння, затвердженого рiшенням рiчних Загальних зборiв ПрАТ 
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" (протокол вiд 16.03.2017 року №33).;

2) . Iнформацiя про проведенi загальнi збори акцiонерiв (учасникiв) та загальний опис 
прийнятих на зборах рiшень.

Вид загальних зборiв* черговi позачерговi

 Х  

Дата проведення 26.04.2018р. 

Кворум зборiв** 100 

a. .Обрання членiв лiчильної комiсiї, прийняття рiшення про припинення їх повноважень.

b.  Затвердження порядку проведення Загальних зборiв Товариства.



c.  Затвердження звiту Генерального директора Товариства про результати дiяльностi за 
2017 рiк та прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту.

d. Затвердження звiту Генерального директора  Товариства про результати дiяльностi за 
2017 рiк та прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту.

e. Затвердження звiту Наглядової ради  Товариства про результати дiяльностi за 2017 рiк 
та прийняття рiшення за наслiдками розгляду звiту.

f.  Затвердження звiту та висновкiв Ревiзiйної комiсiї Товариства за 2017 рiк та прийняття 
рiшення за наслiдками розгляду звiту.

g. Затвердження рiчного звiту Товариства та результатiв фiнансово-господарської 
дiяльностi Товариства у 2017 роцi.

h. Затвердження порядку розподiлу прибутку i збиткiв Товариства.

i.  Про схвалення правочинiв, щодо яких є заiнтересованiсть.

j. Попереднє надання згоди на вчинення значних правочинiв.

k.  Надання згоди на вчинення правочину з заiнтересованiстю. 

Аудиторами перевiрена дана iнформацiй в паперовому вигляд. На сайтi компанiї даної 
iнформацiїї не має. Повiдомлення про проведення загальних зборiв було розмiщено на сайтi: 
https://smida.gov.ua/db/irregular/202965.

     Загальний опис прийнятих на зборах рiшень розмiщено за посиланням 
https://smida.gov.ua/db/xml/irregular/115893 .

             Порушень по даному питанню не встановлено.

3.Персональний склад наглядової ради та колегiального виконавчого органу (за наявностi) 
емiтента, їхнiх комiтетiв (за наявностi), iнформацiю про проведенi засiдання та загальний опис
прийнятих на них рiшень;

Персональний склад наглядової ради

Прiзвище, iм'я, по батьковi Посада Незалежний член



Так* Нi*

Кузниченко Денис Леонiдович  Голова Наглядової ради Х  

Морозов Денис Володимирович Член Наглядової ради Х

Мамєдов Бахтiяр Член Наглядової ради Х

Аудиторами перевiрена дана iнформацiй в паперовому виглядi та на сайтi  smida , порушень по
даному питанню не встановлено.

4) Опис основних характеристик систем внутрiшнього контролю i управлiння ризиками 
емiтента;

Для проведення перевiрки фiнансово-господарської дiяльностi Товариства загальнi  збори  
обрали ревiзiйну комiсiю у складi ( протокол №  32 вiд 28.04.2016  в кiлькiстi членiв ревiзiйної 
комiсiї 3 осiб;

скiльки разiв на рiк у середньому вiдбувалися засiдання ревiзiйної комiсiї протягом останнiх 
трьох рокiв? - 1

5)Iнформацiя про перелiк осiб, якi прямо або опосередковано є власниками значного пакета 
акцiй емiтента

Перелiк осiб, якi прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцiй емiтента

№ з/п Повне найменування юридичної особи - власника (власникiв) або прiзвище, iм'я, по 
батьковi (за наявностi) фiзичної особи - власника (власникiв) значного пакета акцiй

Iдентифiкацiйний код згiдно з Єдиним державним реєстром юридичних осiб, фiзичних 
осiб - пiдприємцiв та громадських формувань (для юридичної особи - резидента), код/номер з 
торговельного, банкiвського чи судового реєстру, реєстрацiйного посвiдчення мiсцевого органу
влади iноземної держави про реєстрацiю юридичної особи (для юридичної особи - 
нерезидента) Розмiр частки акцiонера (власника) (у вiдсотках до статутного капiталу)

 1 ТОВ "IНТЕРПАЙП НIКО ТЬЮБ" 35537363 30,01



2 ПрАТ "СЕНТРАВIС ПРОДАКШН ЮКРЕЙН" 30926946 30,01

3 ПрАТ "ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ" 31884200 39,98

Дана iнформацiя вiдповiдає дiйсностi, що пiдтверджується даними iз Єдиний державний 
реєстр юридичних осiб, фiзичних осiб-пiдприємцiв та громадських формувань

6. Iнформацiя про будь-якi обмеження прав участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на 
загальних зборах емiтента.

Обмеження прав участi та голосування акцiонерiв на загальних зборах не передбачених 
чинним законодавством вiдсутнi.

7. Iнформацiя про порядок призначення та звiльнення посадових осiб емiтента

1. Обрання членi Наглядової ради та Ревiзiйної комiсiї здiйснюється  Загальними зборами 
Товариства шляхом кумулятивного голосування.

2. Припинення повноважень членi Наглядової ради та Ревiзiйної комiсiї здiйснюється  
Загальними зборами Товариства шляхом таємного  голосування з використанням бюлетенiв. 

3. Обрання та припинення повноважень Генерального директора Товариства здiйснюється  
Наглядовою радою Товариства шляхом вiдкритого голосування. 

4. Призначення та звiльнення головного бухгалтера Товариства здiйснюється   Генеральним 
директором Товариства шляхом видання вiдповiдних наказiв. 

Винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi посадовим особам емiтента в разi їх 
звiльнення, передбаченi дiючим Кодексом законiв про працю України. 

8. Iнформацiя про повноваження посадових осiб емiтента.

Вiдповiдно до Кодексу корпоративного управлiння Товариства: 

I. Посадовi особи виконують свої обов'язки вiдповiдно до покладених на них функцiй та в 
межах наданої їм компетенцiї, керуючись у своїй дiяльностi законодавством України, Статутом
та iншими внутрiшнiми документами Товариства. Повноваження посадової особи не можуть 
бути переданi iншiй посадовiй особi або третiм особам. 



II. Посадовi особи Товариства зобов'язанi: 

1) дiяти в iнтересах Товариства, добросовiсно, розумно та сумлiнно, керуючись насамперед 
iнтересами Товариства;

2) вживати всiх можливих заходiв щодо попередження вчинення правопорушень Товариством 
та його посадовими особами;

3) проводити необхiднi консультацiї та отримувати вiдповiднi узгодження з органами 
Товариства вiдповiдно до вимог чинного законодавства України, Статуту та внутрiшнiх 
документiв Товариства;

4) дотримуватися встановлених у Товариствi правил та процедур щодо укладання правочинiв, 
у вчиненнi яких є заiнтересованiсть;

5) у межах своєї компетенцiї забезпечувати збереження iнформацiї з обмеженим доступом 
(конфiденцiйної iнформацiї);

6) вживати всiх можливих заходiв щодо нерозголошення конфiденцiйної чи комерцiйної 
iнформацiї Товариства працiвниками та iншими посадовими особами Товариства;

7) надавати iнформацiю з обмеженим доступом лише тим особам, якi мають право на її 
отримання;

8) при наданнi iнформацiї з обмеженим доступом iншим пiдприємствам, установам, 
органiзацiям, фiзичним особам вживати вiдповiдних заходiв щодо попередження їх про 
конфiденцiйний чи комерцiйний характер даної iнформацiї;

9) утримуватися вiд дiй, що можуть зашкодити дiловiй репутацiї Товариства;

10) вживати вiдповiдних заходiв, щоб не бути залежним вiд осiб, якi можуть отримати 
реальний чи можливий прибуток завдяки впливу посадової особи, або яким може бути вигiдне 
розкриття iнформацiї з обмеженим доступом;

11) у межах своєї компетенцiї забезпечувати вiдповiднiсть документiв та рiшень, прийнятих 
окремою посадовою особою або органом Товариства, до складу якого входить посадова особа, 
внутрiшнiм документам Товариства;

12) повiдомляти органи Товариства про виявленi недолiки в роботi Товариства, що стали 
вiдомi у зв'язку з виконанням посадових обов'язкiв.

 Вiдповiдно до Статуту Товариства передбаченi наступнi повноваження Генерального 
директора Товариства: 



 - керує поточними справами та органiзує дiяльнiсть Товариства i несе вiдповiдальнiсть за її 
результати;

-без довiреностi здiйснює дiї вiд iменi Товариства;

- представляє Товариство в його вiдносинах з iншими юридичними i фiзичними особами;

- самостiйно веде переговори i укладає вiд iменi Товариства угоди (контракти), на загальну 
суму, що не перевищує 500 000 грн.;

- укладає вiд iменi Товариства угоди (контракти) на суму, що перевищує  500 000 грн. пiсля  
прийняття  Наглядовою  Радою Товариства вiдповiдного рiшення;

- видає накази, розпорядження i вказiвки, обов'язковi для всiх працiвникiв Товариства;

- вiд iменi Товариства органiзовує i здiйснює вiйськовий облiк, бронювання 
вiйськовозобов'язаних та мобiлiзацiйну пiдготовку згiдно з чинним законодавством України з 
метою збереження потужностей мобiлiзацiйного призначення та запасiв мобiлiзацiйного 
резерву;

-за погодженням з СБУ призначає посадову особу - громадянина (громадянку) України - 
керiвником режимно-секретного органу, на якого покладається органiзацiя та забезпечення 
заходiв щодо охорони державної таємницi;

- є начальником  цивiльного захисту об'єкту та вiд iменi Товариства органiзовує виконання 
заходiв з цивiльного захисту згiдно iз законодавством України про цивiльний захист, рiшень 
Кабiнету Мiнiстрiв України та органiв мiсцевого самоврядування.

- готує, органiзовує i забезпечує проведення Загальних зборiв Товариства;

- органiзовує виконання рiшень Загальних зборiв та Наглядової ради Товариства;

- органiзовує емiсiйну дiяльнiсть Товариства вiдповiдно до чинного законодавства i рiшень 
Загальних зборiв та Наглядової ради Товариства в межах їх компетенцiї;

- розробляє пропозицiї з основних напрямкiв i видiв дiяльностi Товариства;

- забезпечує ефективнiсть господарської дiяльностi Товариства;

- здiйснює реалiзацiю iнвестицiйних проектiв;

- розглядає результати аудиторських перевiрок i перевiрок Ревiзiйної комiсiї, розробляє заходи 
по усуненню виявлених недолiкiв в дiяльностi Товариства i органiзовує виконання цих заходiв;

- готує пропозицiї про порядок використання прибутку Товариства i порядок покриття його 
збиткiв;



- органiзовує дiловодство, документообiг i звiтнiсть вiдповiдно до чинного законодавства;

- забезпечує облiк, рацiональне використання i збереження майна Товариства;

- забезпечує дотримання законностi в дiяльностi Товариства, своєчасне та належне виконання 
Товариством вимог державних органiв в межах їх компетенцiї;

- органiзовує претензiйно-позовну роботу Товариства; 

- визначає умови працi та умови її оплати особам, що знаходяться у трудових вiдносинах з 
Товариством, крiм посадових осiб органiв Товариства;

- виносить рiшення про притягнення до майнової вiдповiдальностi осiб, що знаходяться у 
трудових вiдносинах з Товариством, крiм посадових осiб органiв Товариства;

- представляє iнтереси власникiв у взаємовiдносинах з трудовим колективом Товариства;

- готує перелiк iнформацiї, яка є комерцiйною таємницею i конфiденцiйною iнформацiєю, 
вiдповiдно до чинного законодавства i забезпечує захист такої iнформацiї;

- забезпечує захист матерiалiв, що мiстять секретну iнформацiю, та документiв, що є 
державною таємницею вiдповiдно до вимог законодавства України про державну таємницю;

- здiйснює iншi дiї, необхiднi для забезпечення дiяльностi Товариства, якi не вiдносяться до 
компетенцiї Загальних зборiв, Наглядової ради i Ревiзiйної комiсiї;

- вносить Загальним зборам пропозицiї про розмiр дивiдендiв, якi можуть бути нарахованi та 
сплаченi акцiонерам Товариства;

- затверджує положення про структурнi пiдроздiли Товариства та iншi локальнi акти 
Товариства, за винятком Положень про органи Товариства;

- самостiйно розробляє i затверджує штатний розклад. 

     Генеральний директор може частину питань, що вiдносяться до його компетенцiї, передати 
до компетенцiї iнших працiвникiв Товариства, видавши про це наказ або довiренiсть. 

    Генеральний директор Товариства зобов'язаний: 

1)  особисто виконувати покладенi на нього обов'язки;  

2) при здiйсненнi повноважень Генерального директора дотримуватись вимог законодавства, 
положень Статуту Товариства та iнших внутрiшнiх документiв Товариства;

3) дiяти в iнтересах Товариства добросовiсно, розумно та не перевищувати своїх повноважень;



4) виконувати рiшення, прийнятi Загальними зборами та Наглядовою радою Товариства;

5) дотримуватися всiх встановлених у Товариствi правил, пов'язаних iз режимом обiгу, безпеки
та збереження iнформацiї з обмеженим доступом. Не розголошувати конфiденцiйну та 
iнсайдерську iнформацiю, яка стала вiдомою у зв'язку iз виконанням функцiй Генерального 
директора, особам, якi не мають доступу до такої iнформацiї, а також використовувати її у 
своїх iнтересах або в iнтересах третiх осiб;

6) iнформувати Товариство  про наявнiсть у нього заiнтересованостi у вчиненнi  правочину, 
щодо вчинення якого є заiнтересованiсть;

7) надавати Товариству iнформацiю, яка вiдповiдно до нормативно-правових актiв 
Нацiональної комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку є обов'язковою для розкриття у 
складi регулярної та особливої iнформацiї, повiдомляти про змiни, що сталися в зазначенiй 
iнформацiї;

8) своєчасно надавати Наглядовiй радi, Ревiзiйнiй комiсiї, аудиторам Товариства повну i точну 
iнформацiю про дiяльнiсть та фiнансовий стан Товариства.

     Наша думка щодо фiнансової звiтностi не поширюється на iншу iнформацiю та ми не 
робимо висновок з будь-яким рiвнем впевненостi щодо цiєї iншої iнформацiї.

У зв'язку з нашим аудитом фiнансової звiтностi нашою вiдповiдальнiстю є ознайомитися з 
iншою iнформацiєю та при цьому розглянути, чи iснує суттєва невiдповiднiсть мiж iншою 
iнформацiєю i фiнансовою звiтнiстю або нашими знаннями, отриманими пiд час аудиту, або чи
ця iнша iнформацiя виглядає такою, що мiстить суттєве викривлення. Якщо на основi 
проведеної нами роботи ми доходимо висновку, що iснує суттєве викривлення цiєї iншої 
iнформацiї, ми зобов'язанi повiдомити про цей факт. 

Ми не виявили таких фактiв, якi потрiбно було б включити до звiту.

Таким чином, iнформацiя, яка викладена в звiтi про корпоративне управлiння ПРИВАТНОГО 
АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ" не мiстить суттєвих викривлень, 
пiдготовлена правильно в усiх суттєвих аспектах вiдповiдно до застосовних критерiїв ст.40 
прим. Закону України "Про цiннi папери та фондовий ринок" вiд23 лютого 2006 року № 3480-
IV зi змiнами та доповненнями в останньої редакцiї № 2418-VIII вiд 15.05.2018р.

 Iншi елементи 

ОСНОВНI ВIДОМОСТI ПРО АУДИТОРСЬКУ ФIРМУ



ПРИВАТНЕ ПIДПРИЄМСТВО  АУДИТОРСЬКА ФIРМА "ПРОФЕСIОНАЛ" 

Код ЄДРПОУ 30992563.

Мiсцезнаходження: 49070, м. Днiпро, вул. Воскресенська (Ленiна ), буд.1-А, корпус 2, кв.30

Телефон:   моб. 0676334871

Дата та номер запису в ЄДР юридичних осiб та фiзичних осiб-пiдприємцiв 25.05.2000р.             
№ 1 224 120 0000 002447.

Пiдприємство зареєстровано в реєстрi № 3 до реєстру суб'єктiв аудиторської дiяльностi за № 
2359,  яке розмiщено на сайтi Аудиторської Палати України. Свiдоцтво про вiдповiднiсть 
системи контролю якостi видане згiдно Рiшення Аудиторської палати України вiд 04.07.2013р. 
№ 273/4.

Директор - Сертифiкат аудитора серiї А № 004216 виданий Капустiної В.Ю. вiд 25.04.2000 
року Аудиторською Палатою України № 89, зареєстрований в Реєстрi   аудиторiв та суб'єктiв 
аудиторської дiяльностi в роздiлi "Аудитори" за номером 100989 на сайтi Аудиторської Палати 
України.

    

Основнi вiдомостi про умови договору на проведення аудиту

Аудиторську перевiрку провiв незалежний аудитор: Сертифiкат аудитора серiї А № 006087, 
виданий Аудиторською палатою України Чернишук Оксанi Олександрiвнi вiд 13.04.06 №162/4,
зареєстрований в Реєстрi  аудиторiв та суб'єктiв аудиторської дiяльностi в роздiлi                      " 
Аудитори" за номером 101014 на сайтi Аудиторської Палати України.

Основнi вiдомостi про умови договору на проведення аудиту

Дата та номер договору на проведення аудиту: № 21-ПрАТ-2018 вiд 12 жовтня  2018 року

Дата початку та дата закiнчення проведення аудиту: з 01.02.2019р. по 22.04.2019р.

Партнер завдання з аудиту, 

результатом якого є цей звiт  

незалежного аудитора                                                    Чернишук Оксана Олександрiвна, 



сертифiкат аудитора серiя А № 006087, 

виданий рiшенням 

Аудиторської палати України 16.04.2006р.,

за номером 101014

Директор ПП АФ "Професiонал"

Капустiна Вiра Юрiївна,

сертифiкат  аудитора  серiя А №004216,

виданий рiшенням 

Аудиторської палати України 25.04.2000р№89.,

за номером 100989

Адреса  аудитора:

ПП АФ "Професiонал":  м. Днiпро, 

вул. Воскресенська (Ленiна), будинок1-А, корпус 2, кв.30

22.04.2019р.



XVI. Твердження щодо річної інформації
Наскiльки  вiдомо,  рiчна  фiнансова  звiтнiсть  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ",  пiдготовлена
вiдповiдно  до  стандартiв  бухгалтерського облiку,  що  вимагаються  згiдно  iз  Законом України
"Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi", мiстить достовiрне та об'єктивне
подання  iнформацiї  про  стан  активiв,  пасивiв,  фiнансовий  стан,  прибутки  та  збитки  ПрАТ
"ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ". Звiт керiвництва включає достовiрне та об'єктивне подання iнформацiї
про  розвиток  i  здiйснення  господарської  дiяльностi  та  стан  ПрАТ  "ТЕПЛОГЕНЕРАЦIЯ"  з
описом основних ризикiв та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарськiй
дiяльностi.

XIX. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні
папери, що виникала протягом періоду

Дата
виникнення

події

Дата оприлюднення
Повідомлення

(Повідомлення про
інформацію) у

загальнодоступній
інформаційній базі

даних НКЦПФР або
через особу, яка

провадить
діяльність з

оприлюднення
регульованої

інформації від імені
учасників

фондового ринку

Вид інформації

1 2 3
06.04.2018 12.04.2018 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента
06.04.2018 16.04.2018 Спростування
26.04.2018 03.05.2018 Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди

на вчинення значних правочинів


